

مصوبه واردات مشروط خودرو به زودی ابلاغ می شود

مجمع تشخیص مصلحت نظام با مصوبه مشروط خودرو موافقت کرد می توان با رعایت اولویت واردات خودروهای برقی، ترکیبی، کم مصرف، ایمن و مورد استفاده عموم مردم، خودرو وارد کرد

۱۸ میلیارد دلار قاچاق ورودی و خروجی داریم

تخلفات ارز ترجیحی و فسادهای آن را چطور ارزیابی می کنید؟
 قاچاق پوشاک چه میزان است و بر خورد شما چگونه بوده است؟
 چرا سامانه های مبارزه با قاچاق کالا و ارز به نتیجه نرسیده است؟

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

خرید کالای ایرانی هم برای مردم سخت شده است



نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی:

تازه های خبر

دانشگاهها در زمینه دانش بنیان فعال باشند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: به معنای فناوری دانشگاهها توصیه کردیم که در بخش دانش بنیانها فعال باشند و حداقل یک واحد دانش بنیان برای دانشگاهها در نظر گرفته شود. بهرام عین‌اللهی در حاشیه ی گردهمایی معاونین تحقیقات و فناوری دانشگاههای علوم پزشکی کشور در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: در راستای برگزاری این گردهمایی کارهای خیلی خوبی در کشور انجام شد و امیدواریم شاهد نتایج خوبی باشیم. وی با اشاره به ضرورت توجه به رشد مراکز تحقیقاتی گفت: توجه به تولید در عرصه پژوهش و فناوری و استفاده از توان تمامی اساتید و دانشجویان در عرصه های پژوهشی و فناوری در این گردهمایی مورد تاکید قرار گرفت. وی از برگزاری سمینار روسای دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور طی هفته آتی خبر داد و گفت: هفته آینده نیز سمینار روسای کل دانشگاهها را خواهیم داشت و این جلسه مقدمه ای برای این مهم است. عین‌اللهی خاطرنشان کرد: در وزارت بهداشت پیشرفت بسیار زیادی در زمینه دانش و علم بشری انجام شده است، نمونه آن در زمان شیوع ویروس کرونا بود که جزو کشورهای پیشتاز در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا بودیم. وی همچنین یادآور شد: دانشمندان و دانشگاهها در همه حوزه ها کار و پیشرفت می کنند که امیدوارم با این جلسات پیشرفت ما بیشتر شود. وی با تاکید بر دانش بنیان شدن دانشگاهها، اضافه کرد: امروزه اگر دانشگاه علوم پزشکی واحدهای دانش بنیان نداشته باشند با کم و کاستی مواجه خواهند شد و باید بر روی آن کار شود و انجمن های علمی در دانشگاهها در قسمت دانش بنیان فعال باشند و به جایی برسند که به واردات نیاز نداشته باشیم. وزیر بهداشت در پایان تاکید کرد: تسهیلات و صندوق های ویژه ای برای حمایت از مجموعه های دانش بنیان در نظر گرفته شده است و مسائل مرتبط حمایتی هفته آتی تقدیم هیات دولت می شود.

مجلس از رقم جدید یارانه ها بی اطلاع بود

چرا که بحث نان در این رقم مطرح نیست و به نهادهای دامی و محصولات گوشتی، مرغ و تخم مرغ مربوط است. اگر همانطور که قول داده اند این کار انجام شود، نقدینگی بر قیمت نان و دو اقلام دیگر اثر نگذارد شاید به مردم کمک کند. وی درباره اینکه آیا این پرداخت یارانه با این رقم در ادامه باعث رشد نقدینگی و تورم می شود یا خیر، گفت: این اشکال وارد است. اما چون این رقم مستقیم به حساب سرپرست خانواده ریخته می شود می تواند در چرخه تولید و بازتولید اثر بگذارد. اما پرداخت یارانه همیشه آسیبزا خواهد بود. نماینده مردم سقز و بانه درباره اینکه آیا با اجرای این طرح موافق بود یا خیر، گفت: واقعیت آن است که دولت از ما در این زمینه مشورت نگرفت، مجلس کاملاً از رقم یارانه جدید بی اطلاع بود و البته مسئولان باید در کمیسیونها و در صحن حاضر باشند و درباره این موضوع توضیح دهند. به دست مصرف کننده برسد می تواند هزینه های مردم را جبران کرده و طرح سنجیده باشد. این نماینده پیشین همچنین در پاسخ به این سوال که آیا رقم پرداختی مناسب است یا باید بیشتر شود، گفت: رقم چهارصد هزار تومان رقم زیادی نیست و باید بیشتر باشد. قول هایی دادند و اقداماتی تعریف کردند که ما را خوشبین کرده است. چون به هر حال باید از این مرحله عبور کرد. رحیمی در پاسخ به این سوال که آیا این طرح سنجیده است، گفت: اگر یارانه ای که برای اقلام در نظر گرفته شده، واقعاً به شکل مستقیم و یاری دانه ای اینک که چرا فکر می کنید مشکلات زیادی پیش رو خواهد بود، گفت: بعید و سخت است دولت بتواند قیمت ها را به تاریخ مصوب برگرداند. مشکلاتی در سطح جهانی مواد غذایی به وجود آمده است. اما



به دست مصرف کننده برسد می تواند هزینه های مردم را جبران کرده و طرح سنجیده باشد. این نماینده پیشین همچنین در پاسخ به این سوال که آیا رقم پرداختی مناسب است یا باید بیشتر شود، گفت: رقم چهارصد هزار تومان رقم زیادی نیست و باید بیشتر باشد. قول هایی دادند و اقداماتی تعریف کردند که ما را خوشبین کرده است. چون به هر حال باید از این مرحله عبور کرد. رحیمی در پاسخ به این سوال که آیا این طرح سنجیده است، گفت: اگر یارانه ای که برای اقلام در نظر گرفته شده، واقعاً به شکل مستقیم و یاری دانه ای اینک که چرا فکر می کنید مشکلات زیادی پیش رو خواهد بود، گفت: بعید و سخت است دولت بتواند قیمت ها را به تاریخ مصوب برگرداند. مشکلاتی در سطح جهانی مواد غذایی به وجود آمده است. اما

راه حل مسائل منطقه گفتگو است

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار امیر قطر و هیات همراه:

ایستاده خامنه ای تاکید کردند: این رویکرد کشورهای عربی اگر از ترس رژیم صهیونیستی یا از روی طمع به آن است، باید بدانند امروز رژیم اشغالگر نه در شرایطی است که می توان به او طمع داشت و نه از او ترسید. ایشان راه حل مسائل منطقه را به دست کشورهای منطقه و از طریق گفتگو دانستند و افزودند: مسائل سوریه و یمن نیز با گفتگو قابل حل است البته گفتگو نباید از موضع ضعف باشد، امیدواریم تا سال آینده همکاری های اقتصادی ارتقاء قابل توجهی پیدا کند.

مردم فلسطین را واقعیتی تلخ و ضربه ای به دنیای اسلام و جهان عرب خواندند و گفتند: در مقابل این جنایتها، توقع جمهوری اسلامی ایران از دنیای عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی است. ایشان با اشاره به سخنان امیر قطر درباره حوادث سال گذشته محله شیخ جراح، خاطرنشان کردند: در آن قضیه، حمایت برخی کشورهای عربی از مردم فلسطین حتی به اندازه بعضی اروپایی ها هم نبود و هیچ گونه موضع گیری نکردند که اکنون نیز همین گونه عمل می کنند.



دولت در کنار مردمی سازی یارانه ها قیمت کالاها را کنترل کند

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: در کنار اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها باید قیمت کالاها توسط دولت کنترل شود تا مبادا سودجویان که دستشان از یارانه کوتاه شده، بخواهند با بهم ریختن بازار و فشار بر مردم از دولت انتقام بگیرند. علی اکبر علیزاده نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با فارس، گفت: یارانه پنهان آرد در کشور ما به جیب سودجویان می رود و این مسأله باعث می شود تا هدف ما برای تخصیص یارانه به طبقات ضعیف محقق نشود. وی افزود: از سوی دیگر تخصیص یارانه پنهان به آرد باعث می شود که قیمت این محصول استراتژیک نسبت به کشورهای همسایه پایین تر باشد و این زمینه را برای سوء استفاده های بیشتر از این یارانه فراهم می کند و عملاً تعداد قابل توجهی از اتباع کشورهای همسایه از این یارانه منتفع می شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس اظهار داشت: این دو موضوع باعث می شود تا هدف ما از تخصیص یارانه به آرد و نان که همان کمک به اقشار ضعیف جامعه است محقق نشود و عملاً سودجویان و اتباع بیگانه از این موضوع نفع ببرند. علیزاده خاطرنشان کرد: نکته مهمی که در اینجا وجود دارد این است که در کنار اجرای این طرح مردمی سازی یارانه ها باید قیمت کالاها توسط دولت کنترل شود تا مبادا سودجویان و سوء استفاده کنندگان که دستشان از یارانه کوتاه شده با بهم ریختن بازار و فشار بر مردم از دولت انتقام بگیرند. وی افزود: همچنین باید یارانه ای که از آرد حذف شده مستقیماً در اختیار جامعه مردم قرار گیرد تا فشار کمتری به مردم وارد شود.



ایشان راه حل مسائل منطقه را به دست کشورهای منطقه و از طریق گفتگو دانستند و افزودند: مسائل سوریه و یمن نیز با گفتگو قابل حل است البته گفتگو نباید از موضع ضعف باشد، در حالی که طرفهای مقابل یعنی عمدتاً آمریکا و دیگران به قدرت نظامی و مالی متکی هستند. به گزارش ایسنا، آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی در دیدار شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر و هیات همراه با تاکید بر افزایش همکاری های سیاسی و اقتصادی دو کشور، راه حل مسائل منطقه را گفتگو بدون دخالت عوامل خارجی دانستند و با اشاره به استمرار جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین، گفتند: توقع از جهان عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی در مقابل این جنایاتهای آشکار است. ایشان در این دیدار، استحکام و پایداری روابط ایران و قطر را به نفع هر دو کشور دانستند و افزودند: سطح کنونی ارتباطات اقتصادی دو کشور بسیار پایین است و باید چند برابر شود، همچنین در مسائل سیاسی نیز زمینه برای تبادل نظرهای بیشتر وجود دارد که امیدواریم این سفر مبادا جدیدی برای گسترش همکاری ها باشد. رهبر انقلاب اسلامی با تأیید سخنان امیر قطر در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، ظلم چند ده ساله صهیونیست های خبیث به

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام؛ **یارانه‌ای که به ثروتمندان می‌رسید، حالا به عامه مردم داده می‌شود**



غلامرضا مصباحی‌مقدم گفت: علاوه بر توزیع یارانه بین عامه مردم، قیمت‌ها واقعی می‌شود و مردم به خواسته‌های خودشان به صورت معقولی می‌رسند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: یکی از این نارتازی‌ها یارانه‌ای است که به صورت پنهان به ثروتمندان جامعه تعلق می‌گیرد و ثروتمندان چندین و چند برابر بیش از خانواده‌های دهک‌های پایین جامعه از آن استفاده می‌کنند و کمترین استفاده را کم‌درآمدهای جامعه دارند و در برخی از سطوح هیچ استفاده‌ای نمی‌برند.

پیش‌تر مقامات دولتی و نمایندگان مجلس اعلام کرده بودند طبقات پردرآمد و ثروتمند جامعه به دلیل مصرف بیشتر، استفاده بیشتری را از این یارانه ها داشته‌اند و بخش اندکی از این یارانه به دست دهک های پایین و طبقات ضعیف جامعه رسیده است.

محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور هم در این باره گفته بود: امروز شاهد آن هستیم که با برخی گرانی ها و افزایش قیمت کالاها، بیشترین فشار بر طبقات ضعیف جامعه وارد می‌شود، اما قرار نیست با اجرای این طرح (مردمی سازی توزیع عادلانه یارانه ها) از جیب ثروتمندان پولی برداشته و به طبقات ضعیف تر پرداخت شود ولی این درست نیست که با وجود این همه امکانات و با وجود پرداخت یارانه، عده ای ضعیف باشند و در مقابل عده ای روز به روز ثروتمند تر شوند.

به گفته غلامرضا مصباحی‌مقدم، پیش از اجرای طرح اصلاح نظام اقتصادی دولت تمام مراحل واردات یا تولید تا مصرف را به تشکیلاتی که داشت در اختیار گرفته بود ولی در این دوره به آن تشکیلات نیازی نیست و می‌توان با استفاده از فروشگاه‌های زنجیره‌ای، کالاها را با قیمت مناسب دست مردم رساند ولی با تصویب مجلس کالابرج الکترونیکی به دست مردم داده می‌شود تا بتوانند به قیمت ثابت به نیازمندی‌های خود دسترسی داشته باشند و یارانه‌ای که بصورت رانت دست خانواده های ثروتمند می‌آمد، از این پس بین عامه مردم توزیع می‌شود و از طرفی، هم قیمت‌ها واقعی شود و هم مردم به خواسته‌های خودشان به صورت معقولی دست پیدا می‌کنند.

گفتنی است مجلس، دولت را طبق قانون بودجه اسال مکلف کرده تا اصلاح ارز ترجیحی کالاهای اساسی را به اجرا برساند و برای کم کردن اثرات آن نیز راهکارهایی مثل کارت اعتباری، یارانه نقدی یا کالابرج الکترونیکی پیش روی دولت گذاشته است.

رفتو آمد غربی‌ها موجب کوتاه آمدن ایران از مواضع اصولی خود در مذاکرات نمی‌شود

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به سفر معاون سیاست خارجی اتحادیه اروپا به تهران برای پیگیری مذاکرات احیاء برجام، گفت: جمهوری اسلامی ایران بر روی اصول راهبردی خود ایستاده است بنابراین رفت و آمدها موجب کوتاه آمدن ایران از مواضع اصولی خود نخواهد شد.
ابراهیم عزیزی در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص تاثیر رفت و آمد غربی‌ها بر مواضع جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات برجام، گفت: جمهوری اسلامی ایران از هر اقدامی که بتواند زمینه‌ای را برای گسترش گفتگوها فراهم کند، استقبال می‌کند. جمهوری اسلامی ایران داری استدلال و منطق قوی و جهان پسندی است و بر مبنای همین اصول و راهبرد وارد میدان دیپلماسی شده است لذا طبیعتا هیچ گونه مخالفتی با مذاکره یا رایزنی یا آمد و شد بین کشورها، دولت‌ها، سران و شخصیت‌ها ندارد اما آقای مورا باید بداند که ایران بر روی منافع و اصول راهبردی خود کاملا ایستاده و به هیچ وجه از این اصول عقب نشینی نخواهد کرد.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، افزود: سیاست‌های راهبردی ایران به ویژه در حوزه هسته‌ای، سیاست‌های بنیابت و غیرقابل مذاکره و در عین حال در مسیر اندیشه‌های بلند انقلاب اسلامی است. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: آقای مورا هم نباید حامل پیام یکطرفه باشد، وی باید پیام ملت بزرگ ایران را منتقل کند و اگر این نقش را به خوبی ایفا کند، آمدوشدها اشکالی ندارد اما اگر نخواهد پیام‌هایی را یکطرفه به ما منتقل کند، رایزنی‌ها و رفت‌وآمدها تاثیری نخواهد داشت.
عزیزی در ادامه اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران بر روی اصول خود ایستاده است بنابراین رفت و آمدها موجب کوتاه آمدن ایران از مواضع اصولی خود نخواهد شد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

۱۸ میلیارد دلار قاچاق ورودی و خروجی داریم

مویدی گفت: میزان قاچاق کشور به ۱۲.۵ میلیارد دلار کاهش پیدا کرده که شاهد ۵.۵ میلیارد دلار قاچاق معکوس هم هستیم و در مجموع ۱۸ میلیارد دلار قاچاق ورودی و خروجی داریم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی مویدی خرم آبادی رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با حضور در برنامه صفا اول شبکه خبر به سوالات زیر پاسخ داد.

تخلفات ارز ترجیحی و فسادهای آن را چطور ارزیابی می‌کنید؟

ارز ترجیحی یکی از عوامل اصلی قاچاق معکوس در کشور است. این ارز قیمت کالاها را به پایین‌ترین سطح رسانده بود، اما به لحاظ شرایط ما نسبت به کشورهای همجوار، زمینه قاچاق کالاها به کشورهای همسایه را فراهم آورده بود. این ارز یکی از معضلاتی بود که کار قاچاقچی‌ها در کشور را تشدید کرده بود.

میزان قاچاق در کشور چه قدر است؟ تا قبل از سال ۹۰، میزان قاچاق کشور

۲۵ میلیارد دلار بود، اما بعد از آن به ۱۲.۵ میلیارد دلار کاهش پیدا کرد. بعد از سال ۹۷ و تشدید تحریم‌ها شاهد قاچاق معکوس هستیم که سبب شد ۵.۵ میلیارد دلار به آن اضافه شود و اکنون حدود ۱۸ میلیارد دلار قاچاق ورودی و خروجی داریم.

قاچاق پوشاک چه میزان است و برخورد شما چگونه بوده است؟

در گذشته میزان قاچاق پوشاک ۲.۵ تا



نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تک بعدی بودن احزاب در کشور تبدیل به یک معضل شده است، گفت: در کشور حزب واقعی نداریم.

به گزارش ایسنا، علی نیکزاد در نخستین نشست شورای حزب نسل نو، اظهار کرد: احزاب در کشور ما نتوانستند جایگاه اصلی خود را در جمهوری اسلامی پیدا کنند. در کشور به اندازه انگشت های دست نمی توان حزب هایی را پیدا کرد که

حفاری ممنوع است

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: در طرح استفاده بهینه از اشیای باستانی به دنبال پیش‌بینی سازوکاری هستیم که دارندگان این آثار بتوانند آن را به دولت بفروشند.
حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر در گفتگو با مهر، درباره طرح استفاده بهینه از اشیای باستانی و گنج‌ها، اظهار داشت: بنده طراح این طرح هستم و هدف ما از تدوین این طرح، جلوگیری از فساد است. این طرح به تازگی تدوین شده و هنوز به هیئت رئیسه مجلس ارائه نشده است.

وی بیان کرد: برخی از افراد ممکن است در منازل خود اشیای قیمتی و عتیقه داشته باشند اما آن را نهان می‌کنند. یکی از عوامل این مسئله آن است که ما راهکاری برای مردم در این زمینه نظر نگرفتیم. باید سازوکاری فراهم شود که اگر فردی اشیای قیمتی در منزل خود دارد، بتواند آن را عرضه کند.

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ممکن است فردی از اجداد خود اشیای قیمتی با بیش از ۱۰۰ سال قدمت داشته باشد و نداند که باید با این اشیا چه کار

هاآرتص:

ارتش اسرائیل به ترور شیرین ابوعاقله اعتراف کرد

ارتش اسرائیل بعد از انجام تحقیقاتی درباره ترور شیرین ابوعاقله، اذعان کرد که گلوله‌های نظامیان صهیونیست باعث شهادت وی شده است.

به گزارش تسنیم، روزنامه عبری هاآرتص با استناد به تحقیقات ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که «شیرین ابوعاقله» روزنامه نگار فلسطینی شبکه الجزیره در ۱۵۰ متری نیروهای اسرائیلی بود که به ضرب گلوله جان باخت. روزنامه هاآرتص نوشت: بر اساس تحقیقات اولیه ارتش رژیم صهیونیستی، شیرین ابوعاقله در حین پوشش خبری عملیات نظامی در چنین بر اثر تیراندازی نیروهای اسرائیل کشته شده است.

این روزنامه در ادامه تاکید کرد: تحقیقات نشان می دهد که ابوعقیله در فاصله ۱۵۰ متری (۳۲۸ فوت) از نیروهای نظامی اسرائیلی بوده که مورد اصابت گلوله قرار گرفته و کشته شده است.

به گزارش روزنامه هاآرتص بررسی‌ها نشان داد که یکی از نظامیان یگان مخفی «دوفدیوان» در فاصله ۱۰۰ تا ۱۵۰ متری محل

سیاست



۳ میلیارد دلار بود، اما کمتر از ۱ میلیارد دلار است.
طرح ساماندهی تجارت مرزی بخش ملوانی آن با دستور رئیس جمهور تصویب شد و بعد از ابلاغ آیین نامه‌های آن، دیگر در جنوب کشور قاچاق به اشکال گذشته را خواهیم داشت. در مورد کوله بری هم طرحی آماده شده و به زودی ابلاغ می‌شود.

همه ساز و کارها و وظایف در بخش گمرک، وزارت صمت، حوزه تجارت و بنادر تعریف شده و طرح دقیقی برنامه ریزی شده که طبق آن میدادی رسمی کنترل می‌شود و مرز نشینان می‌توانند به راحتی به تجارت خود بپردازند. تاکنون تجارت مرز نشینان به صورت مخفی و نامنظم بود، اما با اجرای این طرح ساماندهی صورت می‌گیرد و سقفی برای واردات و تجارت آن‌ها در نظر اخذ کرده است.

نیکزاد:

کارکرد داشته باشد.
وی ادامه داد: اگر از اول بنای احزاب به درستی گذاشته شود، کارها به خوبی پیش می‌رود. احزاب باید برای رسیدن به تمدن اسلامی برنامه داشته باشند.

نیکزاد با اشاره به لزوم فراگیر بودن احزاب مطرح کرد: مشکل عمده ای که احزاب دارند این است که وارد سیاست می شوند، سیاست محور کار را پیش می‌برند، در انتخابات حضور پیدا می‌کنند ولی بعد از انتخابات کارکرد خود را از دست می‌دهند. سوال من این است که احزابی که قدرت می خواهند، به دنبال چه هستند؟ شما یک حزبی را به من نشان بدهید که به اصول پایبند باشد.

وی همچنین گفت: تک بعدی بودن احزاب در کشور تبدیل به یک معضل شده است. نبودن حزب واقعی در کشور سبب شده کسانی که شعار داده اند، در عمل به بعضی موضوعات خلاف آن عمل کنند.

تکذیب ادعای فعالیت اعلام‌نشده در ایران



چه طرح هایی را برای ساماندهی و به صفر رسیدن قاچاق دارید؟
هیچ کجای دنیا قاچاق به صفر نرسیده است. اما این حذف ارز ترجیحی اثرات موثری را خواهد گذاشت.

از سال ۸۹ در بحث قاچاق سوخت قرار بود اتفاقی بیفتد و اقداماتی انجام شود اما نشد. اولین کالایی که در کشور ما قاچاق می‌شود، سوخت است و روزانه میلیون ها لیتر به قاچاق تبدیل می‌شود.

چرا سامانه‌های مبارزه با قاچاق کالا و ارز به نتیجه نرسیده است؟

سامانه‌ها استقرار پیدا کرده اند و فقط سامانه دو دستگاه کمی عقب هستند؛ سامانه سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی و سازمان تعزیرات است که تا دوماه دیگر مستقر می‌شوند. همچنین اشکالی میان گمرک و وزارت صمت وجود داشت که با دستور آقای رئیسی به معاون اول، تفاهم نامه‌ای میان وزارت اقتصاد و وزارت صمت شکل گرفت و بر مبنای آن مقرر شد تا مرادپا بتوانند عملیاتی و نهایی کنند. ایرادی که در این خصوص وجود دارد به پیمانکار بر می‌گردد که خود را در این حوزه صاحب نظر می‌داند. براساس دستور معاون اول رئیس جمهور او مکلف به همکاری یا عزل است.

وظیفه این سامانه ها جلوگیری از قاچاق نیست. بلکه شفاف سازی می‌کند تا اشراف مدیران را افزایش دهد و انحرافی را در مسیر ایجاد نکند.

نائب رئیس مجلس یازدهم عنوان کرد: ما در کشور حزب واقعی نداریم. اگر نسل نو بخواهد ماندگار باشد باید خط مشی و اصول داشته باشد. نسل نو باید مواضع خود را با ولایتمداری و استکبار و عدالت سیاسی و اجتماعی و نحوه اداره کشور و تربیت مدیر آتی مشخص کند. نسل نو باید مشخص کند که آیا آمریکا شیطان بزرگ است یا تک‌خدا؟

در حزب نسل نو نباید همه به دنبال پست باشند. اگر احزاب بتوانند یک برنامه ۴ ساله تدوین کنند و مباحث سیاسی و اجتماعی و اقتصادی و … را تحلیل و راهکار ارائه دهند، حضور پررنگ‌تری خواهند داشت.
نائب رئیس مجلس اظهار کرد: احزاب باید بتوانند سازماندهی خود را انجام دهند و کار تخصصی خود را پیش ببرند. رهبری چندین بار به جهاد تبیین اشاره داشتند، اما تاکنون از سوی احزاب در این مسئله شاهد هیچ اتفاقی نبودیم. هر حزبی باید بتواند دستور و کارکردهای جهاد تبیین را عملیاتی کند.



این سرمایه‌ها بتوانند آن را برای فروش عرضه کنند. دولت اولین نهادی است که باید بتواند این سرمایه‌ها را خریداری کند.

وی گفت: ممکن است فردی اشیای باستانی داشته باشد که بیش از ۱۰۰ سال هم قدمت دارد اما ارزش ملی نداشته باشد و کسی آن را خریداری نکند، ما در این طرح پیش‌بینی کردیم که این افراد در این شرایط می‌توانند این اشیا را به فروشندگان غیردولتی عرضه کنند.

خبرنگار فلسطینی شبکه «الجزیره» را در حالی که جلیقه خبرنگاری به تن داشت، به شهادت رساندند و «علی السمودی» تهیه‌کننده این شبکه را زخمی کردند.

شبکه «الجزیره» با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، در یک جنایت فجیع که نقض قوانین و عرف بین‌الملل است، نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی با خونسردی خبرنگار الجزیره را ترور کردند.

از سوی دیگر «تور ونسلند» نماینده ویژه سازمان ملل در روند صلح خاورمیانه روز چهارشنبه در پیامی تویتری نوشت: «کشته شدن شیرین ابوعاقله با گلوله سلاح گرم و حین پوشش دادن اخبار عملیات نیروهای امنیتی اسرائیل در چنین واقع در کرانه باختری اشغال‌خ را داد، قویا محکوم می‌کنم».

پیش‌تر «فتالی بنت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی طی اکاذیبی مدعی شد، احتمال دارد که فلسطینی‌های مسلح که به صورت بی هدف اقدام به تیراندازی کرده اند، باعث شهادت ابوعاقله شده باشند.

تکذیب ادعای فعالیت اعلام‌نشده در ایران



سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان گفت: تلقی ما این است که صحبت‌های آقای گروسی با اهداف سیاسی تحریف شده است. به گزارش فارس، سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان گفت: تلقی ما این است که صحبت‌های آقای گروسی با اهداف سیاسی تحریف شده است.

پهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان در واکنش به ادعاهای مطرح شده به نقل از «افانل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در رسانه‌ها مبنی بر کشف اورانیوم در مکان‌های اعلام نشده در ایران و عدم پاسخگویی کشورمان در چند ماه گذشته گفت: بله، ما هم همچنین مطالبی را در رسانه‌ها دیدیم و شنیدیم. وی افزود: با توجه به اینکه این اظهارات عجیب و دور از انتظار از آقای گروسی بود، روز گذشته صحت‌سنجی این اظهارات را آغاز کردیم و همچنین از آقای غائبی (سرپرست نمایندگی کشورمان در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی) خواستیم در خصوص این موضوع با آقای گروسی و اپارو صحبت کند.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان تصریح کرد: اما آنچه که به نظر می‌رسد این است که انتشار مطالب تحریف‌شده در مقاطع خاص زمانی، مسوق به سابقه است.

صحبت‌های «گروسی» تحریف شده است
کمالوندی افزود: تلقی ما این است که صحبت‌های آقای گروسی با اهداف سیاسی تحریف شده است. وی افزود: طرح این موضوع از جانب مدیر کل آژانس مبنی بر اینکه ایران با آژانس همکاری ندارد، بعید است.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: در راستای بیانیه مشترکی که چندی پیش بین آقای گروسی و اسلامی در خصوص مسائل مرتبط با همکاری ما و آژانس به امضا رسید، اکنون در وسط راه هستیم و کارها در حال پیگیری است و نباید در این مقطع ارزیابی از جانب آژانس ارائه شده باشد. **همکاری لازم بین ایران و آژانس وجود دارد**
کمالوندی در پایان با اشاره به تعامل مناسب ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تاکید کرد: عملاً همکاری لازم بین ما و آژانس وجود دارد و علی القاعده اعلام هرگونه ارزیابی توسط مدیرکل آژانس در خصوص چگونگی اجرای بیانیه زود هنگام است. گفتنی است، در روزهای گذشته برخی از رسانه‌های غربی مطالب عجیبی را به نقل از «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی مبنی بر فعالیت هسته‌ای پنهانی کشورمان و همچنین عدم پاسخگویی ایران در خصوص ادعای کشف اورانیوم در مراکز هسته‌ای از پیش اعلام نشده، مطرح کرده بودند.

روسیه:

وزارت خارجه آمریکا مانند ماشین تبلیغات نازی‌ها است

یک مقام ارشد اطلاعاتی روسیه می‌گوید وزارت خارجه آمریکا در تلاش است تا سران سیاسی و نظامی روس را در انتظار مردم این کشور و جهانیان بی‌اعتبار کند.
به گزارش فارس، «سرگئی ناریشکین» رئیس سازمان اطلاعات خارجی روسیه، وزارت امور خارجه آمریکا را با ماشین تبلیغاتی نازی‌ها در جنگ جهانی دوم که توسط «جوزف گوبلز» اداره می‌شد، مقایسه کرد. ناریشکین شامگاه چهارشنبه طی بیانیه‌ای گفت که این وزارتخانه یک کمپین پیام‌رسانی ضد روسیه را در شبکه‌های اجتماعی راه‌اندازی کرده است.

به نوشته خبرنگاری «رویترز»، وی در این‌باره توضیح داد که آمریکا در تلاش برای «بی‌اعتبار کردن» و مخدوش نمودن چهره سران سیاسی و نظامی روسیه در چشم مردم این کشور است و برای این کار انتشار اطلاعات جعلی را در سرویس پیام‌رسان «تلگرام» ترویج می‌کند.

رئیس سازمان اطلاعات خارجی روسیه اظهار داشت: «اقدامات آنها با روش‌های وزارت آموزش عمومی و تبلیغات رایش سوم و رئیس آن جوزف گوبلز مشترک است».

پیش از این نیز وزارت دفاع روسیه با بیان اینکه رئیس جمهور کنونی آمریکا در گذشته شخصاً روی کار آزمایشگاه‌های بیولوژیک در اوکراین نظارت داشت، گفت شرکت‌های دارویی «فایزر» و «مدرنا» نیز در این برنامه مشارکت داشتند.

روسیه از ۵ اسفند (۲۴ فوریه) دستور حمله نظامی به اوکراین را صادر کرد. این تکل چند روز بعد از آن رخ داد که مسکو رسماً استقلال جمهوری‌های «دونتسک» و «لوهانسک» در شرق اوکراین را به رسمیت شناخت. پوتین هدف از عملیات نظامی کشورش را «غیرنظامی کردن اوکراین» و «نازی‌زدایی» از این کشور اعلام کرده است.

انمام حجت دادستان کل کشور با محکمران و اخلاکگران توزیع کالا در بازار



به گفته دادستان کل کشور بخشی از مشکلات اقتصادی کشور به عوامل خارجی از جمله تحریم‌ها و افزایش قیمت جهانی کالاها بازمی‌گردد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام‌والمسلمین منتظری با اشاره به دستورات رئیس قوه قضائیه گفت: محکمران و سنگان‌انداز در بازار بدانند که با انجام چنین اقداماتی مرتکب جرم خواهند شد و دستگاه قضایی برای شناسایی و مجازات این افراد با جدیت اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

به گفته دادستان کل کشور بخشی از مشکلات اقتصادی کشور به عوامل خارجی از جمله تحریم‌ها و افزایش قیمت جهانی کالاها بازمی‌گردد.

وی با بیان اینکه حل مشکلات اقتصادی مستلزم تعامل، هماهنگی و همکاری بین قوای سه‌گانه و مردم است، گفت: دستگاه قضایی براساس وظایف ذاتی خود با عواملی که باعث بروز مشکلات اقتصادی در کشور می‌شوند و اقدام به احتکار، قاچاق و گران‌فروشی می‌کنند، برخورد خواهد کرد.

دادستان کل کشور تصریح کرد: برخورد با محکمران و اخلاکگران در نظام اقتصادی کشور به صورت ویژه در دستور کار قوه قضائیه قرار دارد.

سه ماه برای ثبت درخواست یارانه فرصت دارید

وزارت رفاه اجتماعی اعلام کرد: متقاضیان دریافت یارانه می توانند طی سه ماه آینده نسبت به ثبت مشخصات خود در سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اقدام کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد:در صورتی که از ابتدای اجرای طرح هدفمندکردن یارانه‌ها در سال ۱۳۸۹ یارانه نقدی دریافت نکرده‌اید یا به دلیل انصراف یا عدم ثبت نام از سال ۱۳۹۳ مشمول یارانه مذکور نبوده‌اید و تقاضای بررسی شرایط مالی و اقتصادی خود برای دریافت یارانه کمک معیشتی جدید هستید، می توانید طی سه ماه آینده نسبت به ثبت مشخصات خود در سامانه‌ای که به زودی توسط سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اطلاع رسانی خواهد شد، اقدام کنید. بر اساس این اطلاعیه، در صورت تأیید درخواست، یارانه کمک معیشتی جدید از ابتدای اجرای برنامه محاسبه و به خانوار تعلق خواهد گرفت.

برای این موضوع نیازی به مراجعه حضوری و یا تماس تلفنی با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیست و موضوع صرفاً از طریق سامانه سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها که به زودی در دسترس قرار می‌گیرد قابل پیگیری است.

یارانه معیشتی جدید به سه دهک نخست از ۱۰ دهک، به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان در ماه داده شد و دهک‌های چهارم به بعد هم هر نفر ۳۰۰ هزار تومان دریافت کردند.

قیمت جدید روغن اعلام شد

اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای حداکثر نرخ فروش انواع روغن خوراکی برای مصرف کننده در سراسر کشور را اعلام کرد که بر اساس آن قیمت مصرف کننده روغن مایع آفتاب گردان ۸۱۰ گرمی پخت و پز ۶۳۰۰ تومان و قیمت مصرف کننده روغن مایع ۸۱۰گرمی سرخ کردنی ۶۲۰۰ تومان است.

به گزارش ایسنا، اتاق اصناف ایران پیرو اطلاعیه شماره ۲ ستاد تنظیم بازار، تأکید کرده که هرگونه اعلام قیمت بالاتر از قیمت‌های مصوب در تمام شبکه‌های توزیع اعم از زنجیره‌ای، صنفی و مجازی، تخلف گران فروشی است و گشت‌های مشترک نظارت و بازرسی اتاق‌ها و اتحادیه‌های صنفی و سازمان تعزیرات با خاطیان احتمالی برخورد قانونی خواهند داشت.

برای مشاهده فهرست کامل قیمت انواع روغن خوراکی لینک زیر را دنبال کنید:

گفتنی است ستاد تنظیم بازار در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که مبلغ کمک معیشتی واریز شده بابت ماه اول، از ساعت‌های چهارشنبه‌شب قابل برداشت خواهد بود و قیمت جدید روغن، مرغ، تخم مرغ و لبنیات اعلام می‌شود.

ستاد تنظیم بازار همچنین تأکید کرده بود که نان و دارو مشمول تغییر قیمت نیستند.

خاندوزی مطرح کرد:

کاهش تقاضای کاذب ارز با اجرای سیاست جدید کنترل ارزی

وزیر اقتصاد با اعلام اینکه نرخ ارز متأثر از چندین عامل داخلی و خارجی است، گفت: با سیاست جدید کنترل ارزی، بخشی از صف کاذبی که برای ارز وجود داشت، کاسته می‌شود.

به گزارش مهر، سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی با حضور در برنامه صف اول شبکه خبر با اعلام اینکه قیمت ۴ قلم کالای اساسی به صورت رسمی مشخص می‌شود و در سرتانه مصرف کالاها میان دهک‌های بالایی و پایینی جامعه فاصله و تفاوت زیادی وجود داشت. به عنوان مثال، مصرف گوشت گوسفند در دهک دهم به طور متوسط ۲۷ برابر این دهک‌ها و خانوارهای فقیرتر است. بنابراین، سهم برخی از اقلام در دهک‌های پایین خیلی کم بود و با بررسی‌هایی که انجام دادیم به این نتیجه رسیدیم که خانوارها بهترین گزینه برای تصمیم گیری در نحوه پوشش و مصرف این یارانه‌ها هستند، پس مستقیم به خود خانوارها پرداخت شد.

یارانه نقدی و مستقیم به مردم اظهار داشت: در برنامه مصرف کالاها میان دهک‌های بالایی و پایینی جامعه فاصله و تفاوت زیادی وجود داشت. به عنوان مثال، مصرف گوشت گوسفند در دهک دهم به طور متوسط ۲۷ برابر این دهک‌ها و خانوارهای فقیرتر است. بنابراین، سهم برخی از اقلام در دهک‌های پایین خیلی کم بود و با بررسی‌هایی که انجام دادیم به این نتیجه رسیدیم که خانوارها بهترین گزینه برای تصمیم گیری در نحوه پوشش و مصرف این یارانه‌ها هستند، پس مستقیم به خود خانوارها پرداخت شد.

تغییر قیمت ۴ کالا باعث افزایش قیمت دیگر کالاها نمی‌شود

وی متذکر شد که از روز پنجشنبه و

در جلسه ستاد تنظیم بازار مقرر شد براساس توافقات انجام شده رقم واریزی یارانه‌ها به مردم برای ماه اول آزاد و سقف قیمت‌های چهار کالای اساسی با زنجیره مرتبط، با پیشنهاد سازمان حمایت و تأیید ستاد تنظیم بازار، توسط اتحادیه‌ها و اصناف از فردا اعلام شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در این جلسه مقرر شد براساس توافقات انجام شده رقم واریزی یارانه‌ها به مردم برای ماه اول آزاد و سقف قیمت‌های چهار کالای اساسی با زنجیره مرتبط، با پیشنهاد سازمان حمایت و تأیید ستاد تنظیم بازار، توسط اتحادیه‌ها و اصناف از فردا اعلام شود.

در این جلسه که با محوریت «مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها» برگزار شد، درخصوص تغییر قیمت‌های اقلام مرتبط با اصلاح قیمت‌های ۴ قلم کالای اساسی که در طرح توزیع عادلانه یارانه‌ها متناسب سازی می‌شوند، بحث و تصمیم گیری شد.

قاضی‌زاده:

یک نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تخصیص ارز ترجیحی اشتباه بود، گفت: نظارت، دغدغه کنونی در اصلاح نظام یارانه ای است.

به گزارش ایسنا، سید احسان قاضی زاده هاشمی در نخستین نشست کشوری حزب ناسل نو در رابطه با حذف ارز ترجیحی اظهار کرد: در این چند سال در موضوع تخصیص ارز ترجیحی، مسیر را به اشتباه رفتیم. توزیع رانتی که از ماهه متفاوت ارز ترجیحی تا ارز آزاد در این چند سال بوده، عددی بالغ بر ۹۰۰ هزار میلیارد تومان است.

رییس اتاق تبریز در دیدار با سفیر ایتالیا در ایران:

صدور ویزای تجاری ایتالیا تسهیل شود

رییس اتاق تبریز در دیدار با سفیر ایتالیا در جمهوری اسلامی ایران بر رفع مشکل صدور ویزای تجاری و همچنین مشکل تبادلات بانکی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژالته روز چهارشنبه در دیدار با سفیر ایتالیا در جمهوری اسلامی ایران که در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد، اظهار کرد: ما در سال‌های گذشته رابطه‌ی تجاری بسیار خوبی با ایتالیا داشته‌یم و صادراتکنندگان قطعات خودرو تبریز ارتباط خوبی با شرکت‌های خودروسازی در شهر تورین دارند.

وی ادامه داد: بسیاری از کارخانجات ما ازجمله صنایع غذایی و صنعت رب سازی با ماشین‌آلات ایتالیایی آشنا بوده و ارتباطات بسیار خوبی با شهر پارما دارند.

رییس اتاق تبریز با بیان اینکه اتاق بازرگانی تبریز به‌عنوان اولین اتاق بازرگانی ایران در سال ۱۲۸۹ شمسی تأسیس‌شده است، گفت: تبریز به‌منزله‌ی دروازه‌ی ورود اروپا به ایران بود و پیشکشوتان ما در اتاق بازرگانی از سالیان سال ارتباط بسیار خوب با شهرهای مختلف ایتالیا داشتند و در واقع می‌توان گفت تبریز و ایتالیا روابط تجاری تاریخی با یکدیگر دارند.

وی تأکید کرد: لزومه‌ی برقراری ارتباط تجاری خوب بین کشورها، گسترش روابط بین اتاق‌های بازرگانی کشورهای مختلف است و اتاق بازرگانی تبریز نیز نقش مشاوره‌ای بین دستگاه‌های مختلف را دارد و تاکنون این نقش را به‌خوبی ایفا کرده‌است.

رییس اتاق بازرگانی تبریز در خصوص مشکلات تجار ایرانی در انجام تبادلات

اقتصاد



اعلام قیمت‌های جدید، هیچ گونه تسری، موج آفرینی و افزایش قیمتی در سایر کالاها نخواهیم داشت و خدایی ناکرده تجربه سال ۹۸ و سال ۸۹ اتفاق نخواهد افتاد.

سخنگوی اقتصادی دولت با اشاره به تدبیر دولت برای تورم انتظاری بعد از اجرای این سیاست بیان داشت: تورم انتظاری دو جهت دارد. جهت اول، خود فعالان اقتصادی به معنی تولیدکنندگان و صنوفی هستند که در زنجیره تولید کالاها قرار دارند. وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی پیش از افزایش قیمت کالاها جلساتی با تولیدکنندگان و دست‌اندرکاران داشتند و در مورد جزئیات به صورت گسترده بحث کردند و به توافقاتی رسیدند. بنابراین، بخشی از تورم انتظاری از این جهت است

که دقیقاً کدام اقلام و چه میزانی افزایش قیمت خواهند داشت و اطلاع رسانی دقیق‌تر می‌تواند این تورم را پوشش دهد.

وزیر اقتصادی و دارایی افزود: جهت دوم، از طرف مصرف کنندگان است. اما جزء سومی نیز صفت و آن مساله ارز و کنترل کردن سیاست‌های ارزی است.

تعزیرات حکومتی برخورد عبرت آموزی با محکمران خواهد داشت
وی با اشاره به اینکه یکی از شرکت‌های تولیدی متاسفانه طی این روزها از ارائه تمام تولیدات خود به بازار اجتناب کرده بود، افزود: مقرر شد تعزیرات حکومتی برخورد عبرت آموزی با این شرکت و امثال این شرکت‌ها داشته باشد.

سقف قیمت‌ها توسط اتحادیه‌ها و اصناف اعلام می‌شود

در این جلسه گزارشی از چگونگی تعیین دهک‌های درآمدی و نحوه اختصاص یارانه‌ها به این دهک‌ها ارائه، و مقرر شد ضمن رسیدگی سریع به اعتراضات با همکاری سازمان هدفمند سازی یارانه‌ها برنامه ریزی لازم برای ثبت نام متقاضیان جدید نیز آغاز شده و چنانچه اعتراض کنند و یا فرد جدید مشمول قرار گرفت، یارانه اعلامی از اولین روز آغاز طرح اصلاحی به وی تعلق گیرد.

در ادامه همچنین مقرر شد نظرات کاملی بر چگونگی توزیع آرد در سطح نانوایی‌ها و نحوه مصرف آرد نانوایی‌های سراسر کشور به منظور جلوگیری از فروش آرد خارج از شبکه اعمال شود.

در این جلسه همچنین وزیر جهاد کشاورزی گزارشی از تصمیمات اتخاذ شده در جلسه مشترک وزارت صمت، جهاد کشاورزی و دادگستری در خصوص چگونگی بازرسی‌ها و تقسیم کار در این زمینه ارائه کرد.

۹۰ درصد اقتصاددانان از حذف ارز ترجیحی حمایت می‌کنند

موضوعاتی است که ۹۰ درصد اقتصاددان ها از آن حمایت می‌کنند.

وی تأکید کرد: دغدغه کنونی نظارت است. خوشبختانه دستگاه های نظارتی کم نداریم. طبق آمار ۱۶ دستگاه نظارتی داریم، اما آیا کارکرد نظارت بر حوزه قیمت ها و بازار، کنترل و تنظیم بازار الزاما دستوری رخ میدهد؟ یا نیازمند آن است که اتحادیه و صنوف و تشکل ها و مجامع منتخبین حوزه های تولیدی نقش آفرینی و مشارکت داشته باشند، باید نظارت ها مردمی باشد.

وی در ادامه گفت: وقتی دولت اقدام به حذف ارز ترجیحی می‌کند، قطعاً عده ای ذی نفع شکایت می‌کنند، اینها با شبکه ها و جریاناتی که در دست دارند قطعاً فضا سازی هایی خواهند کرد تا تداوم مسیر قبلی حفظ شود. این تداوم مسیر قبلی قطعاً ما را به پرتگاه های سقوط چندین برابر خواهند رساند.

در این جلسه که رئیس دفتر رئیس‌جمهور، وزرای کشور، فرهنگ و ارشاد اسلامی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دادگستری، صمت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، اقتصاد، روسای سازمان برنامه و بودجه و صدا و سیما، سخنگوی دولت و همچنین استاندار تهران نیز حضور داشتند، اعضای ستاد تنظیم بازار تصریح کردند که پس از اعلام و تأیید گزارش گران‌فروشی و تخلف از چرخه تولید تا توزیع و فروش با متخلفان با اشد مجازات برخورد و چنانچه متخلف در زمره مدیران مراکز دولتی بود به سرعت توسط مقام مافوق عزل شود.

جوزیه پرونده ادامه داد: ایتالیا در دوران قبل‌از تحریم شریک ویژه‌ای برای ارتباطات تجاری و اقتصادی با ایران بود و اکنون به دلیل تحریم‌ها روابط تجاری ایران و ایتالیا تحت تأثیر قرار گرفته‌است.

وی با بیان این‌که شرکت‌های ایتالیایی علاقه‌ی بسیاری برای ازسرگیری روابط تجاری بین ایران و ایتالیا هستند گفت: ما نیز امیدوار هستیم هرچه سریع‌تر تحریم‌ها برداشته شود و تجارت و رابطه تجاری بین دو کشور به وضعیت عادی خود برگردد و همه تلاش خود را می‌کنیم تا کارخانجات و شرکت‌های ایتالیایی نگاه ویژه‌ای برای برقراری ارتباط مجدداً با شرکت‌ها و کارخانجات ایرانی و مخصوصاً تبریز داشته باشند.

سفیر ایتالیا در جمهوری اسلامی ایران خاطر نشان کرد: هدف ما از سفر به تبریز این است که اتاق بازرگانی تبریز در برقراری ارتباط بین شرکت‌ها و کارخانجات ایرانی و ایتالیایی کمک کند چراکه بسیاری از صنایع از جمله قطعه‌سازی خودروسازی و دارویی برای ما بسیار مهم است و بسیاری از شرکت‌های ایتالیایی مشتاق هستند از این ظرفیت استفاده کنند.

پرونده در خاتمه گفت: در بحث صدور ویزا درحال بررسی ایجاد شرکت‌هایی هستیم که بتوانیم در شهرهای مختلف ایران برای تجار ایرانی ویزا صادر کنیم

و ما نیز آماده‌ی هرگونه همکاری با اتاق بازرگانی تبریز در این خصوص هستیم. همچنین در این جلسه چندین نفر از فعالان اقتصادی استان به بیان دیدگاه‌ها و ظرفیت‌های استان برای توسعه تجاری با کشور ایتالیا پرداختند.

سفیر ایتالیا در جمهوری اسلامی ایران نیز در این دیدار با بیان اینکه تبریز نزدیک‌ترین شهر ایرانی به اروپا و ایتالیا است گفت: تبریز شهری صنعتی است و از این طریق می‌توانیم قطب سوم خودرو و وی یس‌آورد شد: ما معتقد هستیم

شنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ – سال هشتم – شماره ۱۱۷۷

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس: **حضور وزیر صمت برای بررسی کیفیت خودروی داخلی در کمیسیون امور داخلی کشور ضروری است**



رئیس کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس با بیان اینکه شخص وزرا باید برای بررسی تأثیر کیفیت خودروی داخلی بر تصادفات جاده‌ای و سرعت خودرو در نشست کمیسیون حاضر می‌شدند، گفت: حضور نمایندگان وزارتخانه‌ها کمکی نمی‌کند چرا که آنها در مقام تصمیم‌گیری نیستند.

محمدصالح جوکار در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره ضمانت اجرای مصوبات و تصمیم گیری های کمیسیون در جلساتی که با وزرا و مسئولان دستگاه های اجرایی برگزار می شود، گفت: مصوبات و تصمیم گیری های کمیسیون، جزء تعهدات قانونی وزرا است که صورتجلسه آن به امضای حضار می رسد.

نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه اگر وزرا و مسئولان دستگاه های اجرایی به تعهدات خود عمل نکنند، یقیناً کمیسیون از آنها بازخواست خواهد کرد، یادآورد شد: کمیسیون در صورت عدم تمکین وزرا به تعهدات قانونی خود می تواند از ظرفیت‌های قانونی موجود در آیین نامه داخلی مجلس همچون ماده ۲۳۴، تحقیق و تخصص و سؤال از وزیر استفاده کند.

وی در ادامه با اشاره به جلسه روز گذشته که درباره تأثیر کیفیت خودروی داخلی بر تصادفات جاده ای و سرعت خودرو در کمیسیون امور داخلی کشور و با حضور مسئولان ذیربط برگزار شده بود، گفت: انتظار داشتیم در رأس مسئولان وزارتخانه های مدعو، شخص وزرا نیز حضور پیدا کنند چرا که نمایندگانی که از وزارتخانه ها در این جلسات حضور می یابند، تصمیم گیر نیستند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی در پایان کار تأکید کرد: جلسه آینده با موضوع کیفیت خودروی داخلی قطعاً با حضور بالاترین مقام دستگاه‌ها برگزار می‌شود تا نتیجه مطلوب گرفته شود.

مصوبه واردات مشروط خودرو به زودی ابلاغ می‌شود

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت که فرآیند ابلاغ مصوبه واردات خودرو به زودی انجام می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید نظام الدین موسوی گفت: این مصوبه با قانونی کردن واردات خودرو، تمهیدات لازم برای ارتقای تولید داخلی را هم پیش بینی کرده است.

مجمع تشخیص مصلحت نظام با مصوبه مجلس در مورد واردات مشروط خودرو موافقت کرد.

بر اساس این مصوبه که بیشتر معایر با بندهای از سیاست های کلی نظام در مورد تولید ملی و خروج ارز از کشور اعلام شده بود، دولت می تواند با رعایت اولویت واردات خودروهای برقی، ترکیبی، کم مصرف، ایمن و مورد استفاده عموم مردم، خودرو وارد کشور کند.

به علاوه دولت باید از صلاحیت فنی و حرفه‌ای واردکنندگان و تأمین خدمات پس از فروش و انتقال فناوری از سوی آنها اطمینان حاصل کند.

مسئولان می گویند واردات خودرو بر کیفیت خودروهای داخلی و قیمت آنها در بازار اثر می‌گذارد.

مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب کرده سقف واردات خودرو باید با «ملاحظه تنظیم بازار و حمایت از تولید با کیفیت داخلی» باشد.

این مجمع همچنین «رعایت منابع ارزی کشور و اولویت مصرف ارز برای تأمین کالاهای اساسی و ضروری» را برای دولت الزامی کرده است.

واردات مشروط که حالا در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب شده، بخشی از طرح ساماندهی صنعت خودرو در مجلس بود که چند ماه بررسی آن در نهادهای نظارتی زمان برد.

آخرین بار، مجلس با وجود اعلام ایراد از سمت هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست های کلی نظام، بر نظرشان در مورد واردات مشروط اصرار کرد تا به مجمع تشخیص مصلحت نظام برود.

بر اساس قانون، پس از انجام مراحل اداری، مجلس مصوبه واردات مشروط خودرو را به دولت ابلاغ می‌کند و رئیس‌جمهور، ۵ روز فرصت ابلاغ آن را به دستگاه‌های اجرایی دارد.

با این حال دولت باید آیین‌نامه واردات مشروط را تدوین کند تا اجرایی شود.

مسعود ستایشی
سخنگوی قوه قضاییه شد



مسعود ستایشی با حکم رئیس قوه قضاییه به عنوان سخنگوی قوه قضاییه منصوب شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسعود ستایشی، دادیار دادرسی دیوان عالی کشور با حکم حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای، رئیس دستگاه قضا با حفظ سمت به عنوان سخنگوی دستگاه قضا منصوب شد.

در متن حکم رئیس قوه قضاییه آمده است:

جناب آقای مسعود ستایشی نظر به توانمندی و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم و با حفظ سمت به عنوان سخنگوی قوه قضاییه منصوب می‌شود. امید است با استعانت از خداوند متعال و همفکری و همدلی همکاران در انجام امر خطیر اطلاع رسانی و برقراری تعامل مناسب میان جامعه و دستگاه قضایی و پاسخگویی به افکار عمومی، موفق و موید باشید. بدیهی است کلیه مراجع قضایی و سازمان های تابعه موظف به همکاری با جنابعالی می‌باشند. توفیق شما را از درگاه حق تعالی مسئلت دارم.

وزیر بهداشت:

کمبودهای بیمارستان نوساز عجبشیر به زودی رفع می‌شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بازدید از بیمارستان امام خمینی(ره) عجبشیر، نسبت به رفع کمبودهای بخش بهداشت و درمان این شهرستان قول مساعد داد و دستورهای نیز در این مورد صادر کرد. به گزارش ایرنا، بهرام عین‌اللهی در حاشیه این بازدید اعلام کرد: دستگاه «سی تی اسکن» این بیمارستان نصب شده و به زودی به مرحله بهره‌برداری می‌رسد.

وی همچنین با حضور در اورژانس این بیمارستان با تعدادی از بیماران بستری در این بخش دیدار کرد و مراحل مختلف درمانی از جمله ویزیت، تجویز و عرضه دارو و غیره را مورد ارزیابی قرار داد.

جعفر قزادری، فرماندار عجبشیر نیز در این دیدار تأمین تجهیزات مورد نیاز اصلی در این بیمارستان را خواستار شد و افزود: این بیمارستان نوساز با کمبودهایی چون دستگاه‌های «لاپاراسکوپ»، «اکو کاردیوگرافی» و «سونوگرافی» و همچنین آمبولانس مواجه است.

به گزارش ایرنا بیمارستان امام خمینی (ره) عجبشیر با هشت هزار و ۸۰۰ مترمربع زیربنا و ۸۶ تختخواب شامل بخش‌های اورژانس، داخلی، جراحی، زنان و زایمان، بلوک زایمانی، اتاق‌های عمل بخش‌های ویژه «ای سی یو»، «سی سی یو»، «ان ای سی یو»، نوزادان، همودیالیز و همچنین بخش‌های تشخیصی آزمایشگاه و تصویربرداری است که ظرفیت توسعه به ۱۲۰ تخت را دارا می‌باشد. بر اساس اعلام مسئولان ذریع‌ربط برای احداث این بیمارستان ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آخرین روز از دومین نشست ۲ روزه معاونان تحقیقات و فناوری دانشگاه‌ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور در تبریز شرکت و سخنرانی کرد.

اعلام آمادگی بانک کشاورزی برای صدور دامدار کارت برای تمامی دامداران

سرپرست بانک کشاورزی از آمادگی این بانک برای صدور دامدار کارت برای تمامی دامداران معرفی شده با سقف اعتبار ۲ میلیارد ریال و نرخ ارز ترجیحی ۱۱ درصد در سراسر کشور خبر داد. به گزارش ایرنا، مهدی رضایی ضمن بازدید از برخی شعب این بانک در روز جمعه ۲۳ اردیبهشت ماه جاری افزود: همسو باسیاست های وزارت جهاد کشاورزی و دولت، دراجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها از جامعه ارزشمند دامداران ایران با صدور دامدارکارت برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای مرغداری و دامداری، حمایت می‌شود. وی تصریح کرد: اعتبار در نظر گرفته شده از سوی بانک مرکزی در این طرح، بالغ بر ۲۶۳ هزار میلیارد ریال است.

سرپرست بانک کشاورزی همچنین نرخ سود ترجیحی برای این خدمت را ۱۱ درصد و سقف این تسهیلات را ۲ میلیارد ریال اعلام و بر آمادگی شعب بانک در سراسر کشور برای ارائه این نوع تسهیلات کارآمد و حمایتی تأکید کرد. رضایی یادآور شد: شعب بانک کشاورزی در روزهای پنج شنبه و جمعه (۲۲ و ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱) درحال ارائه خدمت بودند و براساس فهرست اعلامی ازسوی سازمان های جهادکشاورزی استان ها، دامدارکارت برای دامداران صادر می‌شود.

انحصار آموزش زبان انگلیسی در مدارس غیر دولتی شکسته می‌شود



معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: از سال تحصیلی جدید، انحصار آموزش زبان انگلیسی در مدارس غیردولتی سراسر کشور شکسته می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد محمودزاده گفت: باتوجه به منویات رهبر معظم انقلاب و همچنین طبق آمادگی و هماهنگی های صورت گرفته در سال تحصیلی جدید (۱۴۰۱-۱۴۰۲) در یک یا ۲ مدرسه غیردولتی همه استان های کشور به جای زبان انگلیسی، زبان آلمانی تدریس می‌شود.

او گفت: استانداردهای فضا و امکانات و توانمندسازی نیروی انسانی مدارس غیردولتی در دستورکار وزارت آموزش و پرورش است. به گفته معاون وزیر آموزش و پرورش امسال حدود ۸۰ میلیارد ریال برای دوره های آموزشی ضمن خدمت فرهنگیان هزینه شد که فرهنگیان غیر دولتی به صورت حضوری و متناسب با کتاب های درسی این آموزش ها را فراگرفتند و این روند همچنان ادامه خواهدداشت.

محمود زاده گفت: توجه به رویکرد تربیتی و اجرای سند تحول بنیادین آموزش وپرورش در مدارس غیردولتی کشور از سیاست‌های این وزارتخانه است و برای سال های آینده بر اساس رویکرد جدید، بخشی از مدارس غیردولتی به افراد حقوقی با صلاحیت های حرفه ای وابسته به شرکت ها و موسسه ها واگذار می‌شود. وی در همین راستا از افراد حقیقی دارای صلاحیت حرفه ای از جمله فرهنگیان بازنشسته برای مدرسه داری دعوت کرد، در اداره مدارس غیردولتی مشارکت کنند.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش گفت: قرار است در سامانه «مدرسه شیشه‌ای» تمامی فرآیندهای تعلیم و تربیت در دید مردم

در پی نامه ای به مدیر عامل بورس کالا:

عرضه خودرو در بورس کالا متوقف شود

مدیرکل نظارت بر کالاهای فلزی و معدنی سازمان حمایت در نامه‌ای با عنوان درخواست تجدیدنظر در فرایند پذیرش خودرو به مدیرعامل بورس کالای ایران اعلام کرده است که از عرضه خودرو در بورس کالا معانعت نمود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسن الپهاری مدیرکل نظارت بر کالاهای فلزی و معدنی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به حامد سلطانی نژاد مدیرعامل بورس کالای ایران نامه زده است که نظر به بند (۱) تصمیمات متخذه در چهاردهمین جلسه ستاد تنظیم بازار کشور در خصوص کالاهای مشمول قیمت گذاری پیشینی و با عنایت به

سخنگوی دولت:

توزیع عادلانه یارانه‌ها با اعتماد متقابل، اصلاحات ماندگاری ایجاد می‌کند



علی بهادری جهرمی نوشت: توزیع عادلانه یارانه‌ها با صبر و اعتماد متقابل، اصلاحات ماندگاری برای حل مشکلات اقتصادی ایجاد خواهد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سخنگوی دولت در صفحه شخصی خود نوشت: رفع محدودیت‌ها، رونق کسب‌وکار و سفر، بازگشایی مدارس و رسیدن فوٹی‌های کرونا از ۷۰۰۰ به ۹مهر، دور از دسترس بود، اما با اعتماد متقابل دولت و مردم شدنی شد.

به نوشته علی بهادری جهرمی، ان‌شاءالله توزیع عادلانه یارانه‌ها نیز با صبر و اعتماد متقابل، اصلاحات ماندگاری برای حل مشکلات اقتصادی ایجاد خواهد کرد.

گفتنی است، از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم و پیگیری برنامه واکنش‌ناسیون کرونا از سوی وزارت بهداشت شاهد کاهش محسوس آمار فوتی های کرونا در ۹ ماهه

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۰۹/ج/۱۴۰۱ مربوط به خرید قطعات یدکی کمپرسور هوای ۷-۱۵۰- در خواست شماره ۱۳۴/۱۴۰۰۰۰

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید قطعات یدکی کمپرسور هوای ۷-۱۵۰) به شماره (۲۰۱۰۹۲۶۶۰۰۰۰۴۹) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ الی ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۵ امتیاز می باشد. کالای ساخت داخل و پیشنهادی از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) در اولویت می باشد. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۱۱ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران - فلکه الله - شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران - تلفن: ۰۷۴-۳۱۹۲۱۵۹۳-۳۲۲۲۴۴۱۲ مرکز تماس سامانه ستاد: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

محمودزاده گفت: در بحث شهری به امسال اجرایی نمودن سند تحول بنیادین، رویکردهای تربیتی و پرورشی و رویکردهای آموزشی در مدارس غیردولتی در نظر گرفته شده که حدود ۳۵ درصد شهری به این موارد گره خورده و ۶۵ درصد دیگر نیز مربوط به فضا، نیروی انسانی، تجهیزات و امکانات است.

اجرای سند ۲۰۲۰ در مدرسه های دولتی و غیردولتی کشور ممنوع است

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش گفت: اجرای سند ۲۰۲۰ در مدارس دولتی و غیردولتی سراسر کشور ممنوع است و هیچ مدرسه ای اجازه اجرای این سند را ندارد و در صورت اصرار، از کار برکنار می‌شود. محمودزاده گفت: دنبال اجرای کامل سند تحول بنیادین و مدارس غیردولتی وابسته به موسسه ها و تعاونی ها هستیم که تاکنون برخی از این موسسه ها برای همکاری با این سازمان اعلام آمادگی کرده اند.

به گفته او ۲۰ درصد دانش آموزان کشور در مناطق مرزی و محروم مشغول به تحصیل هستند که ۵۰ درصد از پوشش تحصیلی در این ۲۰ درصد مربوط به مناطق محروم بوده و به همین خاطر یکی از کارهایمان این است که یک سوم استخدام های آینده برای مناطق محروم و کمتربرخوردار باشد.

متوسط شهریه مدارس غیردولتی برای سال تحصیلی جدید هنوز اعلام نشده است

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: سال گذشته بین ۲۰ میلیون ریال تا ۱۸۰ میلیون ریال شهریه مدارس غیردولتی در تمامی مقاطع تحصیلی در سراسر کشور بوده و درحال حاضر متوسط شهریه مدارس غیردولتی برای سال تحصیلی جدید برای دانش آموزان هنوز اعلام نشده است.



استفاده از مکانیسم بورس کالا عنوان می‌کردند و در همین راستا گروه خودروسازی سایپا و گروه بهمن اقدام به پذیرش در محصول در بورس کردند و همه در انتظار عرضه خودرو بر تابلوی معاملات بودند.

توزیع عادلانه یارانه‌ها با اعتماد متقابل، اصلاحات ماندگاری ایجاد می‌کند

هزار و ۲۰۱ نفر در کشور بر اثر بیماری کرونا جان باخته‌اند. از شمار مبتلایان شناسایی شده، ۷۱ نفر بستری‌های بیمارستان به شمار می‌روند و ۷۸۲ نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

دولت به دنبال این است تا همچون جلوگیری از افزایش روند فوتی های کرونا با اجرای طرح اصلاح نظام اقتصادی و مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها بتواند گام مهمی در کاهش مشکلات اقتصادی نیز بردارد.

دولت سیزدهم معتقد است روش تخصیص ارز ترجیحی به کالاهای اساسی درست نبوده و یارانه ناشی از آن به سر سفره مردم نیامده است. در این زمینه دولت با اجرای طرحی اقدام به هوشمندسازی یارانه های پنهانی مثل ارز ترجیحی تخصیص داده شده به کالاهای اساسی کرده است.

وزیر راه و شهرسازی:
۱۰ میلیون مسکن جدید در کشور نیاز داریم



قاسمی گفت: تاکنون ۵ میلیون نفر در سامانه نهضت مسکن ثبت نام کرده اند و باید برای ۱۰ میلیون نفر در کشور مسکن جدید بسازیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رستم قاسمی گفت: با توجه به فارغ التحصیلی هر ساله دانشجویان و امکان ادواج آن‌ها در کشور به بیش از ۱۰ میلیون مسکن جدید نیاز داریم. که عمده این افراد یا مستاجر هستند یا در پشت بام‌ها زندگی می‌کنند. ۸ میلیون جوان به علت مشکلات مالی و نداشتن مسکن مجرد مانده اند.

به گفته وزیر راه و شهرسازی ما در طرح جهش تولید برای ساخت یک میلیون مسکن در سال برنامه ریزی کردیم که بیش از دو سوم آن یعنی ۸۶۰ هزار واحد در دست اجرا است و در سال جدید نیز اقدام به واگذاری واحدها خواهیم کرد. قاسمی می‌گوید: برخی از درآمدها را از فروش زمین‌های تحت تسلک راه و شهرسازی و همچنین زمین‌های با کاربری‌های تجاری و خاص که به استان کمک می‌کند، کسب می‌کنیم و در واقع درآمدهای استان‌ها را باید برای استان خودش هزینه کرد. دولت هم اکنون در حال ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در کشور است که اراضی بیش از یک میلیون واحد مسکونی در شهرهای مختلف تأمین شده است.

بورل:

مذاکرات هسته ای ایران از سر گرفته می‌شود

جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به دنبال سفر انزیکه مورا معاون دبیرکل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا به ایران، اعلام کرد که مذاکرات هسته ای از بن بست خارج شده و از سر گرفته می‌شود.

به گزارش ایرنا، بورل پس از بازگشت مورا به بروکسل گفت که (پنج‌جمله) مذاکرات متوقف شده هسته ای ایران «دوباره باز شده است».

وی در حاشیه نشست سران گروه ۷ در آلمان، اظهار داشت: مذاکرات متوقف شده بود و از سر گرفته می‌شود. به گفته وی، «مذاکرات به بن‌بست رسیده بود و حالا بن‌بست رفع شده و به این ترتیب چشم‌اندازی از رسیدن به یک توافق وجود دارد.»

او در عین حال تأکید کرده اختلافات موجود در مسیر احیای برجام را نمی‌توان «یک‌شبه» حل کرد. مورا پس از رایزنی با علی باقری کنی مذاکره کننده ارشد ایران در مذاکرات وین، به بروکسل بازگشت.

مورا به عنوان هماهنگ کننده مذاکرات برجام در اتحادیه اروپا در روزهای اخیر برای بهره برداری از آخرین فرصت برای نجات این پیمان، به تهران سفر کرد. این برای دومین بار از زمان تنفس در مذاکرات وین است که مورا به تهران سفر می‌کند. قریب به اتفاق کشورهای مشارکت کننده در گفت و گوها، خواهان جمع‌بندی سریع‌تر مذاکرات هستند اما دستیابی به توافق نهایی در انتظار تصمیمات سیاسی ایالات متحده آمریکا در خصوص چند موضوع باقی‌مانده مهم و کلیدی است.

توافق هسته ای ایران و ۵+۱ پس از مذاکرات طولانی در سال ۱۳۹۴ بدست آمد، ولی دولت آمریکا در سال ۲۰۱۸ از آن خارج شد. پس از روی کار آمدن دولت جو بایدن در آمریکا این مذاکرات بین ایران و ۵ کشور دیگر عضو این توافق آغاز شد.

بانک مرکزی:

ورود هر میزان ارز به کشور معاف از مالیات است

بانک مرکزی در تاریخ ۷ فروردین ماه سال جاری موضوع معافیت مالیاتی ورود ارز به داخل کشور را به گمرک ابلاغ کرد. به گزارش ایسنا، بر اساس ابلاغ این بانک به گمرک و مبتنی بر مصوبه ستاد مقابله با تحریم شورای عالی امنیت ملی، ورود ارز به کشور (اعم از اسکناس و حواله) معاف از مالیات است. بر این اساس هر شخص حقیقی و حقوقی می‌تواند با اظهار ارز در گمرکات ورودی، به هر میزان اسکناس ارز به کشور وارد کند و هیچ یک از دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و گمرک حق ممانعت از آن ندارد. بانک مرکزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌های مرتبط موظفند ترتیبی اتخاذ کنند تا ورود ارز تسهیل و فعالان در این حوزه نگران موضوع مالیات و برخورد نظارتی پیرامون واکاوی متشاء سرمایه نشوند.

3	4	5
3 6	4 9	5 8
9	7 6	4 8
4 9	3 2	8 6
6	8 3	7 4
7	8 9	3 4
9	4 6	7 2
7	7	

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۰۹/ج/۱۴۰۱ مربوط به خرید قطعات یدکی کمپرسور هوای ۷-۱۵۰- در خواست شماره ۱۳۴/۱۴۰۰۰۰

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید قطعات یدکی کمپرسور هوای ۷-۱۵۰) به شماره (۲۰۱۰۹۲۶۶۰۰۰۰۴۹) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ الی ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۵ امتیاز می باشد. کالای ساخت داخل و پیشنهادی از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) در اولویت می باشد. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۱۱ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران - فلکه الله - شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران - تلفن: ۰۷۴-۳۱۹۲۱۵۹۳-۳۲۲۲۴۴۱۲ مرکز تماس سامانه ستاد: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۲۴

بررسی میزان تناسب شغلی فارغ‌التحصیلان با رشته‌های تحصیلی‌شان



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به موضع‌گیری اخیر نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس مبنی بر غیرقانونی بودن مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی واکنش نشان داد.

«محمدعلی زلفی گل» وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در واکنش به موضع‌گیری اخیر نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس مبنی بر اینکه مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی غیرقانونی است و این شورا حق قانونگذاری ندارد، به اینا گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی نمی‌تواند متناقص با مصوبات مجلس شورای اسلامی عمل کند، اما اگر مکملی داشته باشد، مشکلی وجود ندارد یعنی قوانینی که قبلا توسط مجلس شورای اسلامی تصویب شده، ملاک عمل است، ولی اگر اقدام شورای عالی انقلاب فرهنگی مکمل و در مواردی باشد که قانون وجود ندارد، می‌تواند جاری و ساری باشد.

زلفی‌گل همچنین در مورد تعیین دستمزد اساتید براساس تلاش و توانمندی‌شان گفت: بر اساس این طرح هر استادی که تلاش بیشتری کند و اثربخشی بیشتری داشته باشد، ارتقای بیشتری می‌گیرد. این تلاش‌ها شامل موارد گوناگونی از جمله موارد علمی، آموزشی، فناوری، پژوهشی و مدیریتی می‌شود.

او در مورد شیوه سنجش میزان این توانمندی و معیارهای آن توضیح داد: این سنجش توسط دانشگاه‌ها انجام می‌شود. ما شیوه نامه‌های آن را به دانشگاه‌ها ارسال می‌کنیم و بعد از آن دانشگاه‌ها خودشان این سنجش را در مورد اساتید انجام می‌دهند.

وزیر علوم در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا برنامه‌های رشته‌هایی که در آنها تحصیل کرده‌اند، بررسی کنید، گفت: بله، ما برنامه‌ای در این زمینه داریم و مرکز هم در وزارتخانه تشکیل داده‌ایم که پیگیر همین موضوع باشد.

زلفی‌گل در مورد جزئیات این مرکز گفت: نام مرکزی که برای این کار تشکیل داده‌ایم، مرکز آمار، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی است و موضوعی که بیان کردید در این مرکز بررسی می‌شود.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری که پیش از این از ایجاد بیمه پژوهش خبر داده بود، در مورد چگونگی اختصاص این بیمه توضیح داد: ما فعلا بیمه پژوهش نداریم و باید تلاش کنیم آن را قانونی و اجرایی کنیم.

عرضه ۴۵۰ عنوان کتاب منتشرشده در قالب طرح گزنت

۴۵۰ عنوان کتاب منتشرشده در قالب طرح گزنت در سی و سومین دوره نمایشگاه کتاب تهران عرضه می‌شوند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران یک بخش را به طرح گزنت اختصاص داده است. در این طرح از ترجمه آثار ایرانی در کشورهای دیگر حمایت می‌شود.

بنا به گفته معاون کمیته ناشران خارجی سی و سومین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران مساحتی که برای اجرای این طرح در نظر گرفته شده بیشتر از دوره‌های قبل است.

کتاب‌هایی که پس از گذراندن مرحله تصویب ترجمه و منتشرشده اند، به زبان‌های ترکی، عربی، حوزه لبنان، سوریه، مصر و ایتالیا هستند. قرار است با برگزاری رویداد تازه‌های نشر کتاب‌هایی که در قالب طرح گزنت ترجمه شده اند، معرفی شوند و بدین وسیله روابط با کشورهای مختلف از طریق دیپلماسی فرهنگی تقویت و ناشران مختلف با صدور ادبیات ایران به کشورهای دیگر آشنا شوند.

بنا به گفته نوری زاده ۴۵۰ عنوان کتاب از سال ۹۵ برای ترجمه در قالب طرح گزنت به تصویب رسیدند. از این میان تمام عناوین منتشرشده در غرغه طرح گزنت ارائه می‌شوند. عمده این کتاب‌ها به زبان‌های غربی، انگلیسی، فرانسه، چینی و تایلندی عرضه می‌شوند.

در بخش بین الملل سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران ۲۲۰ عنوان کتاب با محوریت اشتراکات تاریخی دو کشور ایران و آذربایجان عرضه شده است.

بارفلسی مسئول غرفه وزارت فرهنگ جمهوری آذربایجان گفت: رویدادهای فرهنگی فرصت مناسبی برای معرفی مدنیت و تاریخ مشترک ایران و آذربایجان فراهم می‌کند. از جمله آن‌ها می‌توان به نمایشگاه بین المللی کتاب تهران اشاره کرد.

این نخستین بار نیست که جمهوری آذربایجان به نمایشگاه بین المللی کتاب تهران می‌آید، در دوره‌های پیشین هم شاهد حضور نمایندگان از این کشور در نمایشگاه کتاب بودیم.

بنیاد سعدی از جمله سازمان‌هایی است که در بخش بین الملل سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران حضور دارد. در نخستین روز برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب تهران جزئیات بخش مجازی این رویداد ادبی تشریح شد. در این بخش بیش از دو هزار و ۱۰۰ ناشر، بیش از ۱۷۵ هزار عنوان کتاب را عرضه کردند.

امکان خرید ۲۴ ساعته از بخش مجازی سی و سومین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران فراهم شده است. همچنین تمام ناشران حاضر در بخش فیزیکی نمایشگاه می‌توانند در بخش مجازی آن هم شرکت کنند. همچنین امکان خرید و ارسال کتاب‌های ناشران بخش خارجی از دیگر مواردی است که در سی و سومین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران درنظر گرفته شده است.

در دوره‌های پیشین برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب تهران که بخش مجازی برای آن درنظر گرفته نشده بود، مخاطبان کتاب می‌توانستند کتاب هایشان را به غرفه‌های پست حاضر در مصلاقی تهران تحویل دهند و کتاب‌ها از طریق پست به دستشان برسد.

رزمانی در نشست خبری عنوان کرد:

بالغ بر ۴۹ هزار عنوان کتاب روز اول نمایشگاه کتاب فروخته شد

سخنگوی سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب در اولین نشست خبری خود در این‌رویداد گفت: در روز اول نمایشگاه کتاب در بخش مجازی ۴۹ هزار و ۶۹۴ عنوان کتاب فروخته شده است.

به گزارش مهر، علی رزمانی قائم مقام و سخنگوی سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در اولین نشست خبری خود با اصحاب رسانه در خصوص عدم راهنمایی و مشاوره برای اطلاع رسانی غرفه‌ها گفت: در خصوص بحث اطلاع رسانی غرفه‌های مخصوصی در نظر گرفته شده است که در آخرین جای شیبستان اصلی محل نمایشگاه کتاب دوستان ما مستقر هستند و در حال توزیع نقشه و پاسخگوی به مخاطبان هستند.

وی افزود: بعد از آخرین تغییرات غرفه‌ها، راهنمای راهروها هم امشب نصب می‌شود. در خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی کرونایی، هدایت رسانه‌ها برای دستوراتعمل‌های مقابله با ویروس کرونا اعم از زن ماسک بسیار ضروری است، ما هم در ورودی اصلی شیبستان و تبلیغات نمایشگاه کتاب و پوسته‌های فرعی، این مسئله را به مخاطبان القا کردیم. با توجه به اینکه نمایشگاه در روز اول کاری خود قرار دارد تپوهی‌های شیبستان به خوبی کار می‌کنند.



دانشگاه تربیت مدرس به دانشجویان مقطع دکتری (ph.d) دانشکده پزشکی خود وام بیمه تأمین اجتماعی اعطا می‌کند.

به گزارش ایسنا، صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد تسهیلات بیمه تأمین اجتماعی را به منظور گسترش پوشش بیمه‌ای

فرهنگ و هنر



قائم مقام سی و سومین نمایشگاه کتاب افزود: در بخش‌هایی مثل راهروها هم ما اسمال غرفه سازی نداریم و این سبب شده است که فضای نمایشگاه بزرگ‌تر باشد و تهویه‌ها به خوبی کار کنند. ناظران هم برای رعایت زدن ماسک و مسائل بهداشتی تذکرات لازم را می‌دهند؛ البته این نکته را باید در نظر داشت که استفاده از ماسک و رعایت مسائل بهداشتی به طور کلی کاهش پیدا کرده است.

متأسفانه زیرساخت‌ها برای برگزاری سی و سومین نمایشگاه کتاب در مصلاقی تهران به خوبی طراحی نشده و ما باید حضور کردند هزار و ۷۰۰ ناشر به صورت حضوری و مجازی و هزار و ۱۰۰ ناشر فقط

اعطای وام به دانشجویان پزشکی دانشگاه تربیت مدرس

با لحاظ شدن سوابق کاری و بیمه درمانی، به همه دانشجویان روزانه و غیرروزانه مقطع دکتری تخصصی دانشکده پزشکی دانشگاه تربیت مدرس اعطا کند.

بر این اساس، دانشجویان مقطع دکتری دانشکده علوم پزشکی روزانه و غیرروزانه دانشگاه تربیت مدرس که متقاضی استفاده از تسهیلات بیمه تأمین اجتماعی هستند، می‌توانند تا تاریخ ۲۵ اردیبهشت ماه سال جاری با مراجعه به پرتال دانشجویی به آدرس portalsrd.ir حذف خواهند شد.

مراجعه و نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایند. متقاضیان باید برای ثبت نام، سند تعهد محضری به همراه حکم کارگزینی ضامن (کارمند رسمی، پیمانی و یا بازاری با جواز کسب)، فرم تعهد محضری وزارت بهداشت، فرم درخواست بیمه تأمین اجتماعی و کپی مدرک تحصیلی مقطع قبل (دانشجویانی که مقطع قبل در دانشگاه‌های وزارت علوم و تحقیقات و دانشگاه آزاد تحصیل کرده‌اند) را ارائه دهند.

بنا بر اعلام دانشگاه تربیت مدرس، امکان ثبت‌نام

وزیر آموزش و پرورش در جایگاه دفاع از حقوق عامه از شان معلمان دفاع کند

رئیس کمیسیون آموزش تحقیقات و فناوری مجلس با اشاره به کلیپ منتشر شده از ضرب و شتم یک معلم در محیط مدرسه، گفت: با وجود رضایت فردی معلم مورد ضرب و شتم قرار گرفته اما وزیر آموزش و پرورش در جایگاه دفاع از حقوق عامه از شان معلمان دفاع کند. علیرضا منادی سفیدان در گفتگو با خانه ملت در واکنش به کلیپ منتشر شده در فضای مجازی در رابطه با هتک حرمت یکی از معلمان در محیط مدرسه، گفت: طی هفته‌های گذشته کلیپ هایی در فضای مجازی منتشر شده که نشان می‌دهد بسیاری از دانش آموزان به همراه خود موبایل به داخل مدرسه می‌برند این در حالی است که به دلیل از بین رفتن تمرکز دانش آموز آموزش و پرورش طی بخشنامه‌ای ورود موبایل به مدرسه را ممنوع کرده است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برای جلوگیری از عدم تمرکز دانش آموز

به صورت مجازی در این نمایشگاه حضور دارند؛ تا صبح ۸۰ درصد غرفه‌ها پر بوده که چندین ساعت پس از اولین روز نمایشگاه کتاب این تعداد به حدود ۹۲ درصد رسیده است.

سخنگوی سی و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب افزود: امروز ظهر نیز غرفه‌هایی که وجه واریز کرده بودند و به دلایلی نتوانسته بودند در نمایشگاه حضور پیدا کنند با سایر متقاضیان پر شده است و همچنان برای تحویل غرفه از سوی ناشران درخواست‌های بسیار زیادی را داریم.

وی در پایان به ارائه آماری از بخش مجازی سی و سومین نمایشگاه کتاب پرداخت و گفت: از صبح امروز و از ساعت ۱۰ صبح که نمایشگاه کتاب اولین روز کاری خود را آغاز کره است که ۱۸۰ هزار عنوان کتاب در آن عرضه شده و همچنان در حال تکمیل است ۱۶ هزار و ۵۰۰ سفارش از طریق بخش مجازی نمایشگاه کتاب به ارزش ۴۲۰ میلیون تومان خریداری شده است. همچنین از این تعداد ۱۲ هزار و ۵۰۰ عنوان از سوی ناشران آماده ارسال است و در مجموع ۴۹ هزار و ۶۹۴ کتاب در بخش مجازی نمایشگاه کتاب تنها در روز اول فروخته شده است.

در سامانه تأمین اجتماعی صرفا برای دانشجویانی میسر است که نام آنان در اسناد تأیید شده سیستم یکپارچه صندوق موجود باشد.

همچین، دانشجویانی که در مقطع قبل در دانشگاه‌های تحت پوشش وزارت بهداشت تحصیل کرده‌اند، در صورت داشتن بدهی معوقه ابتدا باید نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایند، در غیر این صورت از لیست تسهیلات حذف خواهند شد.

مبلغ تسهیلات منطبق بر تعرفه تأمین اجتماعی و بدون کارمزد است و دانشجویان بعد از فراغت از تحصیل ملزم به پرداخت آن هستند و دانشجویان حداکثر به مدت ۴ سال امکان بهره‌مندی از تسهیلات تأمین اجتماعی صرفا به عنوان سابقه کار را خواهند داشت.

دانشگاه تربیت مدرس تأکید کرده دانشجویان موظفند بلافاصله بعد از قطع رابطه آموزشی با نیاز به انصراف از دریافت تسهیلات بیمه، موضوع را به اداره خدمات دانشجویی دانشگاه اطلاع‌رسانی نمایند.



گفت: وزیر آموزش و پرورش باید از جایگاه دفاع از حقوق عامه که جامعه را از زرده خاطر کرده نسبت به احقاق حقوق عامه اقدام کند. هرچند آن معلم عزیز خود رضایت داده ولی نباید از کنار این هتک حرمت به سادگی گذشت.

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در زمینه شان و جایگاه معلمان، افزود: مقام معظم رهبری نیز بر ضرورت حفظ شان کار معلمی تأکید داشتند و همگان باید برای تبیین جایگاه معلمان در کشور قدم برداریم.

دغدغه‌هایی از جنس «دبستان دوشیزگان»

او درباره قیمت بلیت و تناسب آن‌ها با خرج تولید تئاتر در یزد گفت: ما با احتیاط نرخ بلیت را تعیین می‌کنیم. ما قبل از کرونای ۱۰ تا ۲۰ هزار تومن بود و بعد از آن در اولین جشنواره تئاتر یزد قیمت ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان محک زد شد، برای اجراهای فاخر حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان تعیین قیمت می‌کنیم اما در عمل تخفیف به مردم می‌دهیم تا وی اجرا در شهرهای دیگر را از برنامه‌های گروه خود داشت و گفت: اجرا در تهران را به دلیل سرسام‌آور بودن اجاره سالن و هزینه اقامت کاملاً فاکتور گرفته‌ایم مگر اینکه اسپانسر پیدا شود یا در جشنواره شهرزاد که فراخوان داده پذیرفته شویم و آن موقع برای اجرا برنامه‌های ضعیف تلویزیون و بعضی تئاترهایی که ماه‌هایی از طنز سخیف دارند پایین آمده است. این ماجرا پیش از کرونا شروع شده بود. اگرچه ریشه این اتفاق به برنامه‌های ضعیف تلویزیون می‌گردد، اما برخی هنرمندان هم بخاطر مسائل اقتصادی به سمت تولید نمایش‌هایی می‌روند که بیشتر جنبه مالی را تأمین کند در حالی که هنرمند نباید به سمت هر نوع خنده‌ای که نیرصد مردم خوششان می‌آید برود.



آگاهی دهم تا بدانند در گذشته چه اتفاقی افتاده و چطور به اینجا رسیده‌ایم که الان تعداد کنکوری‌های دختر از پسرها بیشتر شده است.

این هنرمند درباره وضعیت تئاتر در یزد هم بیان کرد: بعد از دو سال تعطیلی تئاتر بخاطر کرونا، بسیاری از مخاطبان تشنه دیدن اجرا هستند و هنرمندان هم انگیزه بیشتری برای کار دارند و در حال حاضر چهار نمایش دیگر در یزد روی صحنه اجرا می‌شود و این چراغ سبزی است که در آینده بتوانیم اجرای تئاتر را رونق دهیم.

وزیری افزود: ما در یزد چندین مخاطب خاصی نداریم که تئاتر را در سید تفریح و زندگی خود قرار دهد



آشپزی

۷ ایده برای درست کردن صبحانه ساده و خوشمزه در خانه

۱. **پارفه ماست و عسل:** برای این صبحانه خوشمزه به یک‌دوم فنجان ماست یونانی ساده، یک‌دوم کینوا پخته‌شده، یک‌دوم فنجان غلات صبحانه یک‌دوم فنجان دانه انار و چند قاشق غذاخوری عسل نیاز دارید. برای درست کردن پارفه ماست و عسل در ابتدا ماست یونانی را با کینوا و عسل مخلوط کنید. سپس نیمی از ماست را در کف لیوانی گرد بریزید، نیمی از غلات صبحانه و انار را بر روی آن بریزید و یک بار دیگر این چینش لایه‌ها را تکرار کنید.

۲. **کاسه تخم‌مرغ و ماست:** برای این صبحانه خوشمزه به یک عدد تخم‌مرغ بزرگ، دو قاشق غذاخوری ماست، چهار عدد گوجه گیلاسی، یک‌چهارم فنجان خیار خردشده، یک‌چهارم آووکادو خردشده، یک قاشق غذاخوری پیاز قرمز خردشده، چند گیاه به انتخاب خودتان و نمک و فلفل نازآرمیاب‌شده نیاز دارید. برای درست کردن این صبحانه در ابتدا قلم‌های کوچک آب را به جوش بیاورید. وقتی آب به جوش آمد، یک تخم‌مرغ بزرگ را در آب بیندازید و اجازه دهید شش دقیقه و ۳۰ ثانیه در آب بماند. سپس، یک قاشق ماست را در بشقاب بریزید، سبزیجات را روی آن قرار دهید و سپس تخم‌مرغ را نیز در کنار این ترکیب بگذارید.

۳. **املت ماهی سالمون:** برای این صبحانه به سه عدد تخم‌مرغ، کمی شیر، کمی نمک، دو مشت بیبی اسفناج، ۵۰ گرم ماهی سالمون وحشی، گوجه‌فرنگی خردشده و جعفری نیاز دارید. برای درست کردن املت ماهی سالمون، تخم‌مرغ، شیر و کمی نمک را در کاسه‌ای کوچک با هم مخلوط کنید. سپس تابه‌ای نجسب را بر روی حرارت متوسط قرار دهید و در کف تابه کمی کره بریزید. مخلوط تخم‌مرغ را در تابه بریزید و اجازه دهید یک دقیقه بماند. سپس روی آن ماهی سالمون و کمی اسفناج بریزید. حرارت را کم کنید و روی تابه را با فویل ببوشانید. اجازه دهید مخلوط به مدت چهار دقیقه بماند تا املت سفت شود. فویل را بردارید و املت را با استفاده از چنگال در بشقاب بریزید. سپس روی آن را با گوجه‌فرنگی و جعفری تزئین کنید.

۴. **پنکیک سیب:** برای درست کردن این صبحانه به یک‌دوم فنجان تکه‌های سیب خردشده، دو تخم‌مرغ، مقداری جو دوسر، کمی شیر، کمی عصاره وانیل، کمی بیکنگ‌پودر، دارچین، فلفل دلمه‌ای، جوز هندی و کمی نمک و روغن‌زیتون نیاز دارید. همه مواد را در مخلوط‌کن بریزید و اجازه دهید تا زمانی که مخلوط یکدست شود دستگاه روشن باشد. سپس کمی روغن‌زیتون در تابه بریزید و آن را بر روی حرارت متوسط قرار دهید. خمیر پنکیک را کم‌کم در تابه بریزید و اجازه دهید که تا زمانی که قهوه‌ای طلایی می‌شود در تابه بماند. پنکیک شما آماده است.

۵. **اسموتی سبزی:** برای این اسموتی به یک فنجان برگ کلم پیچ، یک فنجان تکه‌های انبه منجمد، یک فنجان ماست یونانی، یک‌دوم فنجان شیر بادام شیرین‌شده و دو قاشق غذاخوری کره بادام‌زمینی طبیعی نیاز دارید. همه مواد را در یک مخلوط‌کن بریزید تا پوره شوند. سپس آن را بلافاصله بنوشید یا در یخچال قرار دهید و بعد از آن بنوشید.

۶. **کوکوی دومرحله‌ای:** برای این صبحانه به چهار فنجان جو دوسر، یک و نیم فنجان سس سیب شیرین نشده، یک‌چهارم فنجان شربت افرا، چهار قاشق غذاخوری روغن نارگیل تصفیه‌شده، دو قاشق چای‌خوری دارچین، یک‌دوم قاشق چای‌خوری جوز هندی و کمی نمک دریایی نیاز دارید. برای درست کردن کوکی در ابتدا فر را با دمای ۲۵۰ درجه گرم کنید. همه مواد را در کاسه‌ای بزرگ مخلوط کنید تا ترکیبی یکدست به دست بیاورید. سپس با استفاده از یک پیمانه اندازه‌گیری نصف فنجان، مخلوط را بر روی یک ورقه پخت بریزید و آن‌ها را به شکل کوکی دربیاورید. اجازه دهید کوکی ۱۸ تا ۲۰ دقیقه در فر بماند.

۷. **نان تست فرانسوی شکلاتی- کره بادام‌زمینی:** برای این صبحانه به یک دوم سفیده تخم مرغ، دو قاشق چای‌خوری پودر کاکائو شیرین‌نشده، یک دوم قاشق چای‌خوری عصاره وانیل، کمی نمک، دو برش نان سبوس‌دار، یک قاشق غذاخوری کره بادام‌زمینی و دوسوم فنجان تمشک تازه نیاز دارید. برای درست کردن این صبحانه در ظرفی کم‌عمق، سفیده تخم‌مرغ، پودر کاکائو، وانیل و کمی نمک را با هم ترکیب کنید تا تمام تخم‌رغ جذب شود. سپس، برش‌های نان را در تابه‌ای بزرگ و نجسب قرار دهید و اجازه دهید به مدت سه دقیقه در تابه بماند تا زیر آن قهوه‌ای طلایی تیره شود. سپس آن را برگردانید تا طرف دیگر نان نیز طلایی شود. سپس کره بادام‌زمینی را بر روی نان‌ها بمالید و تمشک‌ها را بر روی آن‌ها قرار دهید.

منبع: بی‌توته

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۲۲:۰۹	۰۶:۰۰:۰۲	۱۳:۰۰:۴۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۰۱:۲۸	۲۰:۲۱:۲۷	۰۰:۱۱:۴۸

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۲۹۳۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
www.ajabshirdaily.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper
j.shakourian@gmail.com



نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی:

خرید کالای ایرانی هم برای مردم سخت شده است



نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: در بازار لوازم خانگی با رکود شدیدی مواجه هستیم، قیمت کالاها در سال‌های اخیر افزایش و قدرت خرید مردم کم شده است.

محمدحسن اسلامیان درباره قیمت لوازم خانگی در بازار به اینا گفت: تغییر قیمت در لوازم خانگی باید با هماهنگی سازمان صمت انجام شود که در این سوی سال ما هنوز با افزایش قیمتی مواجه نبوده و تغییراتی نداشته‌ایم. با این وجود در بازار لوازم خانگی با رکود شدیدی مواجه هستیم، قیمت کالاها در سال‌های اخیر افزایش و قدرت خرید مردم کم شده است.

وی افزود: با توجه به اینکه کارخانه‌های ما افزایش قیمت حامل‌های انرژی، مواد اولیه و حقوق و دستمزد را در سال جدید داشتند ولی عدم تقاضا از سوی مردم و ندادن مجوز افزایش قیمت از سوی وزارت صمت باعث شده تا این لحظه افزایش قیمت در لوازم اساسی و مطرح خود نداشته باشیم.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی در ادامه درباره کیفیت لوازم خانگی داخلی اظهار کرد: ۳ الی ۴ سال است، کالای لوازم خانگی وارد نشده و در این چهارسال برندهای به نام ما توانسته‌اند،

برای مثال پایین‌ترین قیمت یک یخچال و فریزر ایرانی معمولی حدود ۱۰ میلیون تومان است. یخچال و فریزر ایرانی هم داریم که در حدود ۳۵ میلیون تومان قیمت دارد، اما وقتی قدرت خرید مردم برای خرید این کالاها هم پایین آمده و برای همین هم تقاضا در بازار وجود ندارد.

اسلامیان درباره نیاز کشور به واردات کالای خانگی گفت: آن قسمتی که ما توانمندی تولیدش را نداریم و در بازار نیاز آن احساس می‌شود قطعاً باید وارداتش انجام شود، چون واردات هدفمند ایجاد رقابت و تا حدودی از قاچاق کالا جلوگیری می‌کند.

وی افزود: وقتی ورودی کالایی را ببندیم و نخواهیم به صورت قانونی وارد شود اما نیازش در بازار وجود داشته باشد، این کالا به صورت قاچاق تامین می‌شود و وقتی کالای قاچاق خدمات پس از فروش ندارد، در نهایت این مصرف‌کننده است که ضرر می‌کند.

اسلامیان در ادامه افزود: قدرت خرید مردم کاهش یافته و افزایش قیمت را هم در ۳ سال اخیر شاهد بوده‌ایم که این موضوع تاثیر مستقیم در توزیع و خرید مردم دارد. ولی به نسبت کالاهای خارجی قیمت کالای داخلی مناسب‌تر است.

اسلامیان درباره حق انتخاب مردم برای انتخاب کالای خانگی مورد نیاز خود تصریح کرد: قدرت مقایسه و انتخاب برای مردم زمانی شکل می‌گیرد که کالای خارجی هم در بازار وجود داشته باشد، در حالیکه ۴ سال است که کالایی به صورت قانونی وارد نشده و این قدرت انتخاب را از مردم می‌گیرد.

وی افزود: در قسمت بعدی، قیمت کالا مطرح می‌شود که متأسفانه قدرت خرید اقتدر پایین آمده که حتی خرید کالای ایرانی هم برای مردم سخت شده است.

واردات خودروهای اقتصادی در دستور کار است



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در مصوبه آماده شده برای واردات خودرو، تمرکز بر واردات خودروهای اقتصادی که عموم مردم بتوانند از آنها استفاده کنند خواهد بود.

به گزارش ایرنا، «سیدرضا فاطمی امین» در گفت‌وگو با بخش خبری شبکه یک سیما افزود: سال ۹۷ به دلیل به هم ریختن تراز ارزی کشور با مصوبه‌های واردات خودرو ممنوع شد که این مصوبه تا پایان اردیبهشت ماه امسال مهلت داشت.

وی گفت: هم‌زمان با پایان یافتن زمان این مصوبه، موضوع واردات خودرو در دولت مطرح و کلیات آن به تصویب رسید.

فاطمی امین خاطرنشان کرد: اکنون هیچ معنی برای واردات خودرو وجود ندارد و از آنجایی که منابع ارزی کشور در وضعیت خوبی به سر می‌برد فشار خاصی به منابع ارزی وارد نخواهد شد.

وی گفت: در مصوبه‌ای که اکنون آماده شده و مراحل نهایی خود را می‌گذراند چند نکته مورد توجه قرار گرفته است که در نخستین مورد، تمرکز بر واردات خودروهای اقتصادی است که عموم مردم بتوانند از آنها استفاده کنند خواهد بود. در حالی که پیش از این به طور عمده خودروهای لوکس، گران و تجملی وارد کشور می‌شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآور شد: عمده خودروهای داخلی در محدوده اقتصادی از کیفیت مطلوبی برخوردار نیستند، زیرا پلتفرم‌های قدیمی دارند و مردم از کیفیت آنها رضایتی ندارند و باید از خطوط تولید خارج شوند، بر این اساس واردات خودروهای اقتصادی به منظور دسترسی افشار متوسط با

درآمد کمتر جامعه و همچنین ارتقای کیفی صنعت خودروی کشور در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی در خصوص تعداد خودروهای وارداتی گفت: تعداد خودروها و تنظیم آن متناسب با تنظیم بازار خواهد بود، دولت اقدام به واردات خودرو نخواهد کرد و این مهم از سوی واردکنندگان به پنج شیوه متناسب با تقاضای بازار انجام خواهد شد.

فاطمی‌امین با اشاره به شکاف قیمت کارخانه و بازاری خودروها، علت این موضوع را در شکاف بین عرضه و تقاضا برشمرد، به طوری که سال گذشته کمتر از ۹۰۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شد اما تقاضای موجود بسیار بیشتر از این رقم بود، لذا یک بازار سیاه در بازار آزاد خودرو به وجود آمد. فاطمی‌امین در عین حال بیان داشت: امسال عرضه خودرو نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش قابل توجهی مواجه بوده، به طوری که از ابتدای امسال تا هجدهم اردیبهشت ماه نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۸ درصد افزایش عرضه خودرو، همچنین کاهش ۵۰ درصدی خودروهای ناقص باقی‌مانده در کف پارکینگ خودروسازان و همچنین کاهش تعهدات معوق خودروسازان از ۶۰ هزار دستگاه به ۱۰ هزار دستگاه را شاهد بودیم.

وی تصریح کرد: دو جریان یاد شده یعنی انجام واردات خودرو و افزایش عرضه خودرو می‌تواند تقاضای بازار را تا حدودی پوشش دهد. وی اظهار داشت: مصوبات یاد شده هفته آینده نهایی خواهد شد و ما در تلاشیم

برای مثال پایین‌ترین قیمت یک یخچال و فریزر ایرانی معمولی حدود ۱۰ میلیون تومان است. یخچال و فریزر ایرانی هم داریم که در حدود ۳۵ میلیون تومان قیمت دارد، اما وقتی قدرت خرید مردم برای خرید این کالاها هم پایین آمده و برای همین هم تقاضا در بازار وجود ندارد.

اسلامیان درباره نیاز کشور به واردات کالای خانگی گفت: آن قسمتی که ما توانمندی تولیدش را نداریم و در بازار نیاز آن احساس می‌شود قطعاً باید وارداتش انجام شود، چون واردات هدفمند ایجاد رقابت و تا حدودی از قاچاق کالا جلوگیری می‌کند.

وی افزود: وقتی ورودی کالایی را ببندیم و نخواهیم به صورت قانونی وارد شود اما نیازش در بازار وجود داشته باشد، این کالا به صورت قاچاق تامین می‌شود و وقتی کالای قاچاق خدمات پس از فروش ندارد، در نهایت این مصرف‌کننده است که ضرر می‌کند.

اسلامیان در ادامه تاکید کرد: کالاهای خارجی که اکنون در بازار مشاهده می‌کنید، خدمات پس از فروش ندارند چون به صورت قانونی وارد نشده‌اند. در ۳ یا چهار سال اخیر روی برندهای خوب ایرانی و خدمات پس از فروش آن هم کار شده و زیرساخت‌های لازم را در سراسر کشور برای آن ایجاد کرده‌ایم ولی با خدمات مطلوب جهانی فعلاً فاصله داریم.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه با ادامه این وضع در آینده هم تقاضا برای کالای خانگی همین طور کم خواهد بود، افزود: افزایش قیمت‌ها، حقوق و دستمزد و غیره باعث می‌شود که تولید کالای خانگی کاهش یابد. اگر کالایی را که به صورت قاچاق عرضه می‌شود را بتوانیم به صورت هدفمند و قانونی وارد کنیم، وقتی توانمندی تولید آن را نداریم یا صرفه اقتصادی برای تولید آن وجود ندارد، می‌توان از ورود کالای قاچاق در سطح عرضه جلوگیری کرد که در نهایت مصرف‌کننده نفع آن را خواهد برد.

فیروزی با اشاره به موافقت دولت با واردات خودرو:

مصوبه مجلس درباره واردات خودرو راهگشا بود؛ با واردات قیمت‌ها منطقی می‌شود



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به اصرار بهارستانی‌ها بر ضرورت واردات خودرو، گفت: از آنجا که تیراژ تولید خودروسازان توان پاسخگویی به نیاز بازار را ندارد، با واردات، عرضه به بازار افزایش می‌یابد و قیمت‌ها منطقی می‌شود.

حجت‌اله فیروزی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به تلاش مجلس برای واردات خودرو، گفت: یکی از محورهای اصلی تقاضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس موضوع خودرو و التهاب بازار این کالا است در واقع از ابتدای تشکیل این کمیسیون، موضوع احصاء رهاکارهای ساماندهی بازار خودرو به عنوان یکی از اصلی‌ترین دستورکارها پیش روی نمایندگان قرار گرفت.

نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی افزود: کمیسیون صنایع و معادن مجلس و کمیته‌های آن طی دو سال گذشته بیش از ۱۰۰ جلسه با موضوع مدیریت بازار خودرو و با حضور خودروسازان، قطعه‌سازان، نمایندگان بخش خصوصی و دولت برگزار کرد و از آنجا که این کمیسیون صورت مسئله را به خوبی شناخته بود، واردات مدیریت شده را به عنوان نسخه شفابخش ساماندهی بازار خودرو در زمان کنونی تصویب کرد، مصاحبه اعضای کمیسیون وی اضافه کرد: کمیسیون صنایع و معادن مجلس در بازدیدها و جلسات خود به این نتیجه رسید که صرف نظر از کیفیت نامناسب خودروهای داخلی، ظرفیت تولید خودروسازان نیز محدود است و تیراژ تولید آن‌ها نمی‌تواند تقاضای بازار را رفع کند بنابراین در شرایطی که تولیدات داخلی امکان پاسخگویی به نیاز بازار را ندارند، واردات مدیریت شده به عنوان شاه بیت ساماندهی بازار خودرو در کمیسیون صنایع و معادن به تصویب رسید.

این نماینده مردم در مجلس یادهم با اشاره به اینکه با وجود برخی مقاومت‌ها در دولت و مخالفت برخی افراد به این بهانه که با واردات تولید داخل آسیب می‌بیند، اما مجلس همواره بر ضرورت واردات مدیریت شده خودرو اصرار ورزید

نظر کارشناسی خود مبنی بر ضرورت واردات برای مدیریت بازار تاکید کرد، ادامه داد: هرچند طی دو سال گذشته یک سرپرست و دو وزیر صنعت، معدن و تجارت مسئول ساماندهی این حوزه بودند اما برنامه‌ها و اصرار آن‌ها استفاده از ظرفیت داخل رشد تیراژ تولید بود حال آنکه واقعیت‌های میدانی دلالت بر وضعیت دیگری داشت زیرا زیرساخت خودروسازان در شرایط کنونی امکان رشد تیراژ تولید را به این شرکت‌ها نمی‌داد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن با بیان اینکه مجلس همواره طی دو سال گذشته در مصوبات مختلف، بر ضرورت واردات خودرو برای تامین نیاز بازار و الزام خودروسازان به افزایش کیفیت و کیفیت خودرو تاکید کرد، افزود: یکی از اصلی‌ترین مصوبات مجلس یادهم در حوزه خودرو اصلاح ماده ۴ طرح ساماندهی صنعت خودرو بود این طرح مربوط به مجلس دهم بود اما شورای نگهبان از آن ایراد گرفت و مجلس یادهم، در این ماده واردات مدیریت شده خودرو را به تصویب رساند تا علاوه بر رفع ایراد شورای نگهبان به این مطالبه عمومی نیز پاسخ داده شود.

فیروزی تصریح کرد: با وجود اینکه شورای نگهبان از این ماده مجدد ایراد گرفت اما کمیسیون صنایع و معادن و مجلس یادهم بر ضرورت واردات مدیریت شده خودرو اصرار ورزید

فیروزی تصریح کرد: با وجود اینکه شورای نگهبان از این ماده مجدد ایراد گرفت اما کمیسیون صنایع و معادن و مجلس یادهم بر ضرورت واردات مدیریت شده خودرو اصرار ورزید

